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1 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Arsim Fillor 8

2 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Arsim Special 3

3 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Biologji 1

4 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Kimi 1

5 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Edukim Fizik 3

6 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Gjeografi 1

7 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Histori 1

8 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Gjuhë 

Angleze 2

9 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

10 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare-"Tahir  Hoxha" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 AMU Matematikë 

Fizikë 2

11 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Biologji Kimi 1

12 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Edukim Fizik 2

13 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Fizikë 1

14 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Gjeografi 1

15 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Histori 1

16 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1

17 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Gjuhë Frënge 1

18 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

19 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Informatikë 1

20 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shaban Çollaku" Publik Klos Klos Rr. "Riza Beg Çela", Lagjja 
nr.1 Gjimnaz Matematikë 1

21 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Xibër Publik Klos Xibër Vanar, Xibër SHMB Arsim Fillor 7

22 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Xibër Publik Klos Xibër Vanar, Xibër SHMB Biologji Kimi 1

23 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Xibër Publik Klos Xibër Vanar, Xibër SHMB Edukim Fizik 1

24 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Xibër Publik Klos Xibër Vanar, Xibër SHMB Matematikë 

Fizikë 1
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25 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Xibër Publik Klos Xibër Vanar, Xibër SHMB Matematikë 1

26 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Xibër Publik Klos Xibër Vanar, Xibër SHMB Gjuhë 

Angleze 1

27 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Xibër Publik Klos Xibër Vanar, Xibër SHMB Gjuhë 

Gjermane 1

28 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Xibër Publik Klos Xibër Vanar, Xibër SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

29 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar Xibër Publik Klos Xibër Vanar, Xibër SHMB Histori  

Gjeografi 1

30 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Haxhi Lata" Publik Klos Suç Fshati Suç SHMB Arsim Fillor 4

31 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Haxhi Lata" Publik Klos Suç Fshati Suç SHMB Biologji Kimi 1

32 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Haxhi Lata" Publik Klos Suç Fshati Suç SHMB Gjuhë 

Angleze 1

33 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Haxhi Lata" Publik Klos Suç Fshati Suç SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

34 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Haxhi Lata" Publik Klos Suç Fshati Suç SHMB Histori  

Gjeografi 1

35 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Haxhi Lata" Publik Klos Suç Fshati Suç SHMB Matematikë 

Fizikë 1

36 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Gurrë e Madhe" Publik Klos Gurrë Fshati   Gurrë eMadhe AMU Arsim Fillor 3

37 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Gurrë e Madhe" Publik Klos Gurrë Fshati   Gurrë e Madhe AMU Histori  
Gjeografi 1

38 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Gurrë e Madhe" Publik Klos Gurrë Fshati   Gurrë e Madhe AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

39 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Gurrë e Vogël" Publik Klos Gurrë Fshati   Gurrë e Vogël AMU Arsim Fillor 3
40 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Gurrë e Vogël" Publik Klos Gurrë Fshati   Gurrë e Vogël AMU Biologji Kimi 1

41 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Gurrë e Vogël" Publik Klos Gurrë Fshati   Gurrë e Vogël AMU Histori  
Gjeografi 1

42 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Gurrë e Vogël" Publik Klos Gurrë Fshati   Gurrë e Vogël AMU Gjuhë 
Angleze 1

43 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Gurrë e Vogël" Publik Klos Gurrë Fshati   Gurrë e Vogël AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

44 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Veli Alla" Publik Klos Gurrë Fshati Rripë AMU Arsim Fillor 2
45 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Veli Alla" Publik Klos Gurrë Fshati Rripë AMU Biologji Kimi 1

46 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Veli Alla" Publik Klos Gurrë Fshati Rripë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

47 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Veli Alla" Publik Klos Gurrë Fshati Rripë AMU Matematikë 
Fizikë 1

48 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Veli Alla" Publik Klos Gurrë Fshati Rripë AMU Histori  
Gjeografi 1

49 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Ibrahim Tema" Publik Klos Suç Fshati  Kurdari AMU Arsim Fillor 1

50 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Ibrahim Tema" Publik Klos Suç Fshati  Kurdari AMU Histori  
Gjeografi 1

51 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Ibrahim Tema" Publik Klos Suç Fshati  Kurdari AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

52 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Ibrahim Tema" Publik Klos Suç Fshati  Kurdari AMU Gjuhë 
Angleze 1
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53 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Ibrahim Tema" Publik Klos Suç Fshati  Kurdari AMU Matematikë 
Fizikë 1

54 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Ramazan 
Velcani" Publik Klos Klos Fshati Cerujë AMU Arsim Fillor 1

55 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Ramazan 
Velcani" Publik Klos Klos Fshati Cerujë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

56 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Rexhep Shira" Publik Klos Klos Fshati  Fullqet AMU Arsim Fillor 2

57 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Rexhep Shira" Publik Klos Klos Fshati  Fullqet AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

58 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Rexhep Shira" Publik Klos Klos Fshati  Fullqet AMU Matematikë 
Fizikë 1

59 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Rexhep Shira" Publik Klos Klos Fshati  Fullqet AMU Biologji Kimi 1

60 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Rexhep Shira" Publik Klos Klos Fshati  Fullqet AMU Histori  
Gjeografi 1

61 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Ramiz Kadiu" Publik Klos Klos Fshati  Bejnë AMU Arsim Fillor 2

62 Durrës Klos Zvaklos@arsimi.gov.al 9-vjeçare- "Ramiz Kadiu" Publik Klos Klos Fshati  Bejnë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

63 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e 
Prizrenit" Publik Shijak Shijak L.Popullore Rruga 16 

shtatori AMU Arsim Fillor 3

64 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e 
Prizrenit" Publik Shijak Shijak L.Popullore Rruga 16 

shtatori AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

65 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e 
Prizrenit" Publik Shijak Shijak L.Popullore Rruga 16 

shtatori AMU Gjuhë 
Angleze 1

66 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e 
Prizrenit" Publik Shijak Shijak L.Popullore Rruga 16 

shtatori AMU Matematikë 1

67 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e 
Prizrenit" Publik Shijak Shijak L.Popullore Rruga 16 

shtatori AMU Gjeografi 1

68 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e 
Prizrenit" Publik Shijak Shijak L.Popullore Rruga 16 

shtatori AMU Biologji Kimi 1

69 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Isa 
Domi"Pjezë Publik Shijak Xhafzotaj Pjezë AMU Arsim Fillor 2

70 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Isa 
Domi"Pjezë Publik Shijak Xhafzotaj Pjezë AMU

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

71 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 
"Muharrem Dollaku" Publik Shijak Shijak L.Popullore AMU Arsim Fillor 2

72 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 
"Muharrem Dollaku" Publik Shijak Shijak L.Popullore AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

73 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 
"Muharrem Dollaku" Publik Shijak Shijak L.Popullore AMU Histori 1

74 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 
"Muharrem Dollaku" Publik Shijak Shijak L.Popullore AMU Gjuhë 

Angleze 1

75 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 
"Muharrem Dollaku" Publik Shijak Shijak L.Popullore AMU Fizikë 1

76 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjeçare    
"Muharrem Plaku"    Publik Shijak Xhafzotaj Rreth  Shijak AMU Arsim Fillor 4

77 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjeçare    
"Muharrem Plaku"    Publik Shijak Xhafzotaj Rreth  Shijak AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

78 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjeçare    
"Muharrem Plaku"    Publik Shijak Xhafzotaj Rreth  Shijak AMU Matematikë 1
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79 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjeçare    
"Muharrem Plaku"    Publik Shijak Xhafzotaj Rreth  Shijak AMU Gjuhë Frënge 1

80 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjeçare    
"Muharrem Plaku"    Publik Shijak Xhafzotaj Rreth  Shijak AMU Biologji Kimi 1

81 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rubjekë" Publik Shijak Maminas Rubjekë AMU Arsim Fillor 4

82 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rubjekë" Publik Shijak Maminas Rubjekë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

83 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rubjekë" Publik Shijak Maminas Rubjekë AMU Matematikë 1
84 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rubjekë" Publik Shijak Maminas Rubjekë AMU Biologji Kimi 1
85 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rubjekë" Publik Shijak Maminas Rubjekë AMU Gjuhë Frënge 1
86 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rubjekë" Publik Shijak Maminas Rubjekë AMU Edukim Fizik 1

87 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçarte "Rilindja" Publik Shijak Xhafzotaj Sallmone,rruga e 
xhamisë.nd 17. AMU Arsim Fillor 1

88 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçarte "Rilindja" Publik Shijak Xhafzotaj Sallmone,rruga e 
xhamisë.nd 17. AMU Arsim Fillor 1

89 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçarte "Rilindja" Publik Shijak Xhafzotaj Sallmone,rruga e 
xhamisë.nd 17. AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

90 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçarte "Rilindja" Publik Shijak Xhafzotaj Sallmone,rruga e 
xhamisë.nd 17. AMU Matematikë 1

91 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçarte "Rilindja" Publik Shijak Xhafzotaj Sallmone,rruga e 
xhamisë.nd 17. AMU Histori  

Gjeografi 1

92 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare ‘‘ Hidër 
Koka’’ Publik Shijak Xhafzotaj 4 Rrugët Shijak AMU Arsim Fillor 3

93 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare ‘‘ Hidër 
Koka’’ Publik Shijak Xhafzotaj 5 Rrugët Shijak AMU Matematikë 

Fizikë 1

94 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare ‘‘ Hidër 
Koka’’ Publik Shijak Xhafzotaj 6 Rrugët Shijak AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

95 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare ‘‘ Hidër 
Koka’’ Publik Shijak Xhafzotaj 7 Rrugët Shijak AMU Histori 1

96 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare ‘‘ Hidër 
Koka’’ Publik Shijak Xhafzotaj 8 Rrugët Shijak AMU Gjuhë 

Angleze 1

97 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Petrit 
Llaftiu" Publik Shijak Shijak Lgj. "Popullore" Shijak AMU Arsim Fillor 4

98 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Petrit 
Llaftiu" Publik Shijak Shijak Lgj. "Popullore" Shijak AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

99 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Petrit 
Llaftiu" Publik Shijak Shijak Lgj. "Popullore" Shijak AMU Matematikë 1

100 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Petrit 
Llaftiu" Publik Shijak Shijak Lgj. "Popullore" Shijak AMU Histori  

Gjeografi 1

101 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Petrit 
Llaftiu" Publik Shijak Shijak Lgj. "Popullore" Shijak AMU Gjuhë 

Angleze 1

102 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Petrit 
Llaftiu" Publik Shijak Shijak Lgj. "Popullore" Shijak AMU Edukim Fizik 1

103 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Petrit 
Llaftiu" Publik Shijak Shijak Lgj. "Popullore" Shijak AMU Biologji Kimi 1

104 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "16 Shtatori" Publik Shijak Shijak Rruga 16 Shtatori, Lagja 
"Popullore" Shijak Gjimnaz Histori 2

105 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "16 Shtatori" Publik Shijak Shijak Rruga 16 Shtatori, Lagja 
"Popullore" Shijak Gjimnaz Gjeografi 2
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106 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "16 Shtatori" Publik Shijak Shijak Rruga 16 Shtatori, Lagja 
"Popullore" Shijak Gjimnaz Edukim Fizik 2

107 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "16 Shtatori" Publik Shijak Shijak Rruga 16 Shtatori, Lagja 
"Popullore" Shijak Gjimnaz Informatikë 1

108 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "16 Shtatori" Publik Shijak Shijak Rruga 16 Shtatori, Lagja 
"Popullore" Shijak Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1

109 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al                        9-
vjeçare"Hamza Vlashi" Publik Shijak Maminas Qendër,Maminas AMU Arsim Fillor 4

110 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al                        9-
vjeçare"Hamza Vlashi" Publik Shijak Maminas Qendër,Maminas AMU Fizikë 1

111 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al                        9-
vjeçare"Hamza Vlashi" Publik Shijak Maminas Qendër,Maminas AMU Gjeografi 1

112 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al                        9-
vjeçare"Hamza Vlashi" Publik Shijak Maminas Qendër,Maminas AMU Gjuhë Frënge 1

113 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al                        9-
vjeçare"Hamza Vlashi" Publik Shijak Maminas Qendër,Maminas AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

114 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al                        9-
vjeçare"Hamza Vlashi" Publik Shijak Maminas Qendër,Maminas AMU Histori 1

115 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al                        9-
vjeçare"Hamza Vlashi" Publik Shijak Maminas Qendër,Maminas AMU                    

Kimi 1

116 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare "Kuvajt " Publik Shijak Gjepale Ardhishte AMU Arsim Fillor 5
117 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare "Kuvajt " Publik Shijak Gjepale Ardhishte AMU Edukim Fizik 1
118 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare "Kuvajt " Publik Shijak Gjepale Ardhishte AMU Gjeografi 1
119 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare "Kuvajt " Publik Shijak Gjepale Ardhishte AMU Fizikë 1
120 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare "Kuvajt " Publik Shijak Gjepale Ardhishte AMU Gjuhë Frënge 1
121 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare "Kuvajt " Publik Shijak Gjepale Ardhishte AMU Histori 1
122 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al  Shkolla 9-vjeçare "Kuvajt " Publik Shijak Gjepale Ardhishte AMU Matematikë 1
123 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "Kajo Karafili" Publik Shijak Maminas Maminas Gjimnaz Gjuhë Frënge 1
124 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "Kajo Karafili" Publik Shijak Maminas Maminas Gjimnaz Biologji Kimi 1
125 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "Kajo Karafili" Publik Shijak Maminas Maminas Gjimnaz Histori 1
126 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "Kajo Karafili" Publik Shijak Maminas Maminas Gjimnaz Gjeografi 1

127 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Gjimnazi "Kajo Karafili" Publik Shijak Maminas Maminas Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

128 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Hamza 
Shahini" Publik Shijak Gjepalaj Gjepalaj AMU Arsim Fillor 3

129 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Hamza 
Shahini" Publik Shijak Gjepalaj Gjepalaj AMU Biologji Kimi 1

130 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Hamza 
Shahini" Publik Shijak Gjepalaj Gjepalaj AMU Matematikë 

Fizikë 1

131 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla (-vjeçare "Adem 
Sabli" Publik Shijak Xhafzotaj Borake AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

132 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla (-vjeçare "Adem 
Sabli" Publik Shijak Xhafzotaj Borake AMU Biologji Kimi 1

133 Durrës Shijak zvashijak@arsimi.gov.al Shkolla (-vjeçare "Adem 
Sabli" Publik Shijak Xhafzotaj Borake AMU Arsim Fillor 2

134 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Arsim Fillor 5

135 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1



NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP PUBLIKE 
/PRIVATE BASHKIA NJESIA 

ADMINISTRATIVE ADRESA FIZIKE E IAPP NIVELI 
ARSIMOR PROFILI MENTORË  

136 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Gjuhë 

Angleze 1

137 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Gjuhë Frënge 1

138 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Matematikë 1

139 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Biologji Kimi 1

140 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Fizikë 1

141 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Edukim Fizik 1

142 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Histori 1

143 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Adem 
Gjeli" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti AMU Gjeografi 1

144 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al
Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Ramazan 
Jangozi"

Publik Krujë Thumanë Koder Thumanë SHMB Arsim Fillor 2

145 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al
Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Ramazan 
Jangozi"

Publik Krujë Thumanë Koder Thumanë SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

146 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al
Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Ramazan 
Jangozi"

Publik Krujë Thumanë Koder Thumanë SHMB Gjeografi 2

147 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al
Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Ramazan 
Jangozi"

Publik Krujë Thumanë Koder Thumanë SHMB Edukim Fizik 1

148 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al
Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Ramazan 
Jangozi"

Publik Krujë Thumanë Koder Thumanë SHMB Matematikë 1

149 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al
Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Ramazan 
Jangozi"

Publik Krujë Thumanë Koder Thumanë SHMB Biologji Kimi 1

150 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Haxhi Qira" Publik Krujë Thumanë Qender , Burizanë SHMB Arsim Fillor 2

151 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Haxhi Qira" Publik Krujë Thumanë Qender , Burizanë SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

152 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Haxhi Qira" Publik Krujë Thumanë Qender , Burizanë SHMB Biologji Kimi 1

153 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Arbëria" Publik Krujë Fushë Krujë Halil AMU Arsim Fillor 3

154 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Arbëria" Publik Krujë Fushë Krujë Halil AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

155 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Arbëria" Publik Krujë Fushë Krujë Halil AMU Matematikë 1
156 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Biologji Kimi 4
157 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Edukim Fizik 3
158 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Fizikë 1
159 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Gjeografi 1
160 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 3
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161 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 8

162 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Histori 1

163 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Histori  
Gjeografi 5

164 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Informatikë 1
165 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Matematikë 5

166 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Shote Galica" Publik Krujë Fushë Krujë Lagjja Kastrioti Gjimnaz Shkenca 
Sociale 3

167 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Myrteza 
Hamid Pengili" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja Nr 4 Krujë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

168 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Myrteza 
Hamid Pengili" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja Nr 4 Krujë AMU Histori  

Gjeografi 1

169 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Myrteza 
Hamid Pengili" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja Nr 4 Krujë AMU Biologji Kimi 1

170 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Myrteza 
Hamid Pengili" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja Nr 4 Krujë AMU Gjuhë 

Angleze 1

171 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Myrteza 
Hamid Pengili" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja Nr 4 Krujë AMU Arsim Fillor 4

172 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Zenel 
Qazim Tepshi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagja Nr.2, rruga "Abaze" AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

173 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Zenel 
Qazim Tepshi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagja Nr.2, rruga "Abaze" AMU Matematikë 1

174 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Zenel 
Qazim Tepshi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagja Nr.2, rruga "Abaze" AMU Edukim Fizik 1

175 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Zenel 
Qazim Tepshi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagja Nr.2, rruga "Abaze" AMU Arsim Fillor 2

176 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rexhe 
Deliu" Publik Krujë Nikel Rinas, Krujë AMU Histori  

Gjeografi 1

177 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rexhe 
Deliu" Publik Krujë Nikel Rinas, Krujë AMU Biologji Kimi 1

178 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rexhe 
Deliu" Publik Krujë Nikel Rinas, Krujë AMU Matematikë 1

179 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rexhe 
Deliu" Publik Krujë Nikel Rinas, Krujë AMU Arsim Fillor 1

180 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rexhe 
Deliu" Publik Krujë Nikel Rinas, Krujë AMU Edukim Fizik 1

181 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Bakushe 
Visha" Publik Krujë Fushë Krujë Fushe Kruje, Rruga e 

Durresit AMU Biologji Kimi 1

182 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Bakushe 
Visha" Publik Krujë Fushë Krujë Fushe Kruje, Rruga e 

Durresit AMU Histori 1

183 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Bakushe 
Visha" Publik Krujë Fushë Krujë Fushe Kruje, Rruga e 

Durresit AMU Gjeografi 1

184 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Bakushe 
Visha" Publik Krujë Fushë Krujë Fushe Kruje, Rruga e 

Durresit AMU Gjuhë 
Angleze 1

185 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Bakushe 
Visha" Publik Krujë Fushë Krujë Fushe Kruje, Rruga e 

Durresit AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

186 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Bakushe 
Visha" Publik Krujë Fushë Krujë Fushe Kruje, Rruga e 

Durresit AMU Arsim Fillor 4
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187 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Mustafa 
Myrteza Kaçaçi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja    Nr 1 AMU Arsim Fillor 5

188 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Mustafa 
Myrteza Kaçaçi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja    Nr 2 AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

189 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Mustafa 
Myrteza Kaçaçi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja    Nr 3 AMU Matematikë 1

190 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Mustafa 
Myrteza Kaçaçi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja    Nr 4 AMU Kimi 1

191 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Mustafa 
Myrteza Kaçaçi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja    Nr 5 AMU Biologji 1

192 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Mustafa 
Myrteza Kaçaçi" Publik Krujë  Bashkia Krujë Lagjja    Nr 6 AMU Edukim Fizik 2

193 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Hajdar 
Hoxha" Publik Krujë Fushë Krujë Larushk AMU Arsim Fillor 2

194 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Hajdar 
Hoxha" Publik Krujë Fushë Krujë Larushk AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

195 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Hajdar 
Hoxha" Publik Krujë Fushë Krujë Larushk AMU Histori  

Gjeografi 1

196 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ndrec 
Çupi" Publik Krujë Thumanë Gramëz AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

197 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ndrec 
Çupi" Publik Krujë Thumanë Gramëz AMU Matematikë 

Fizikë 1

198 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ndrec 
Çupi" Publik Krujë Thumanë Gramëz AMU Biologji Kimi 1

199 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Ndrec 
Çupi" Publik Krujë Thumanë Gramëz AMU Histori  

Gjeografi 1

200 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Shaqir 
Lleja" Publik Krujë Thumanë Fshati  Bushnesh AMU Arsim Fillor 3

201 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Shaqir 
Lleja" Publik Krujë Thumanë Fshati  Bushnesh AMU Matematikë 

Fizikë 1

202 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Shaqir 
Lleja" Publik Krujë Thumanë Fshati  Bushnesh AMU Biologji Kimi 1

203 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Shaqir 
Lleja" Publik Krujë Thumanë Fshati  Bushnesh AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

204 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Sherif 
Dervishi" Publik Krujë Bubq Budull AMU Arsim Fillor 3

205 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Sherif 
Dervishi" Publik Krujë Bubq Budull AMU Biologji Kimi 1

206 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Sherif 
Dervishi" Publik Krujë Bubq Budull AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

207 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Sherif 
Dervishi" Publik Krujë Bubq Budull AMU Gjuhë 

Angleze 1

208 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Sherif 
Dervishi" Publik Krujë Bubq Budull AMU Histori  

Gjeografi 1

209 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Vëllezërit 
Masha" Publik Krujë Bubq Mazhe e Vogel AMU Arsim Fillor 3

210 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Vëllezërit 
Masha" Publik Krujë Bubq Mazhe e Vogel AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

211 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Vëllezërit 
Masha" Publik Krujë Bubq Mazhe e Vogel AMU Matematikë 1
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212 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Vëllezërit 
Masha" Publik Krujë Bubq Mazhe e Vogel AMU Gjuhë 

Angleze 1

213 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Vëllezërit 
Masha" Publik Krujë Bubq Mazhe e Vogel AMU Gjeografi 1

214 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Vëllezërit 
Masha" Publik Krujë Bubq Mazhe e Vogel AMU Biologji Kimi 1

215 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Vëllezërit 
Masha" Publik Krujë Bubq Mazhe e Vogel AMU Edukim Fizik 1

216 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Selman Daci" Publik Krujë  Bubq Bubq SHMB Arsim Fillor 2

217 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Selman Daci" Publik Krujë  Bubq Bubq SHMB Gjeografi 1

218 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Selman Daci" Publik Krujë  Bubq Bubq SHMB Matematikë 2

219 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Selman Daci" Publik Krujë  Bubq Bubq SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

220 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Selman Daci" Publik Krujë  Bubq Bubq SHMB Biologji Kimi 1

221 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Selman Daci" Publik Krujë  Bubq Bubq SHMB Fizikë 1

222 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e 
Bashkuar "Selman Daci" Publik Krujë  Bubq Bubq SHMB Edukim Fizik 1

223 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Gjon 
Luka" Publik Krujë Fushë Krujë LUZ AMU Arsim Fillor 2

224 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Gjon 
Luka" Publik Krujë Fushë Krujë LUZ AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

225 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Gjon 
Luka" Publik Krujë Fushë Krujë LUZ AMU Biologji Kimi 1

226 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Iliria" Publik Krujë  Fushë Krujë Fshat, Fushë Krujë AMU Arsim Fillor 2
227 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Iliria" Publik Krujë  Fushë Krujë Fshat, Fushë Krujë AMU Matematikë 1
228 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Iliria" Publik Krujë  Fushë Krujë Fshat, Fushë Krujë AMU Biologji Kimi 1

229 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Iliria" Publik Krujë  Fushë Krujë Fshat, Fushë Krujë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

230 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Iliria" Publik Krujë  Fushë Krujë Fshat, Fushë Krujë AMU Informatikë 1

231 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

232 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Matematikë 2

233 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 2

234 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Gjuhë Italiane  1

235 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Fizikë 1

236 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Kimi 2

237 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Biologji 2

238 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Histori 1
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239 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Gjeografi 2

240 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Shkenca 

Sociale 2

241 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Informatikë 1

242 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu" Publik Krujë Bashkia Kruje Qender Kruje Gjimnaz Edukim Fizik 3

243 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" Publik Krujë Bubq Bilaj, Fushë Krujë AMU Arsim Fillor 4

244 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" Publik Krujë Bubq Bilaj, Fushë Krujë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

245 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" Publik Krujë Bubq Bilaj, Fushë Krujë AMU Biologji Kimi 1

246 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" Publik Krujë Bubq Bilaj, Fushë Krujë AMU Edukim Fizik 1

247 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Gjergj 
Kastrioti" Publik Krujë Bubq Bilaj, Fushë Krujë AMU Gjuhë 

Angleze 1

248 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Kastrioti" Publik Krujë Thumanë Derven AMU Matematikë 
Fizikë 1

249 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Kastrioti" Publik Krujë Thumanë Derven AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

250 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Kastrioti" Publik Krujë Thumanë Derven AMU Edukim Fizik 1

251 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Kastrioti" Publik Krujë Thumanë Derven AMU Histori  
Gjeografi 1

252 Durrës Krujë ZVAkruje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Kastrioti" Publik Krujë Thumanë Derven AMU Arsim Fillor 3
253 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Vorë Publik Vorë Vorë Rruga Mema Vorë AMU Arsim Fillor 2

254 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Vorë Publik Vorë Vorë Rruga Mema Vorë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

255 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Vorë Publik Vorë Vorë Rruga Mema Vorë AMU Matematikë 2
256 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Vorë Publik Vorë Vorë Rruga Mema Vorë AMU Histori 1
257 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Vorë Publik Vorë Vorë Rruga Mema Vorë AMU Gjeografi 1
258 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Vorë Publik Vorë Vorë Rruga Mema Vorë AMU Biologji 1
259 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Vorë Publik Vorë Vorë Rruga Mema Vorë AMU Edukim Fizik 1

260 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 
"Ahmetaq" Publik Vorë Prezë Ahmetaq qendër AMU Arsim Fillor 1

261 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 
"Ahmetaq" Publik Vorë Prezë Ahmetaq qendër AMU Kimi 1

262 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 
"Ahmetaq" Publik Vorë Prezë Ahmetaq qendër AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

263 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare 
"Ahmetaq" Publik Vorë Prezë Ahmetaq qendër AMU Histori 1

264 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9 -Vjeçare "Vajdin  Lamaj" Publik Vorë Bërxull Rruga "Muharrem  
Bajraktari" Domje AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

265 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9 -Vjeçare "Vajdin  Lamaj" Publik Vorë Bërxull Rruga "Muharrem  
Bajraktari" Domje AMU Biologji Kimi 1

266 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9 -Vjeçare "Vajdin  Lamaj" Publik Vorë Bërxull Rruga "Muharrem  
Bajraktari" Domje AMU Edukim Fizik 1
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267 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9 -Vjeçare "Vajdin  Lamaj" Publik Vorë Bërxull Rruga "Muharrem  
Bajraktari" Domje AMU Histori  

Gjeografi 1

268 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  Fushë-Prezë Publik Vorë Prezë Qendër  Fushë-Prezë AMU Arsim Fillor 2

269 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  Fushë-Prezë Publik Vorë Prezë Qendër  Fushë-Prezë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

270 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  Fushë-Prezë Publik Vorë Prezë Qendër  Fushë-Prezë AMU Gjeografi 1

271 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al GJimnazi "Isa Adem  
Boletini" Publik Vorë Vorë Rruga “Rinia” Nd.161, Vorë Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

272 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al GJimnazi "Isa Adem  
Boletini" Publik Vorë Vorë Rruga “Rinia” Nd.161, Vorë Gjimnaz Biologji Kimi 2

273 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al GJimnazi "Isa Adem  
Boletini" Publik Vorë Vorë Rruga “Rinia” Nd.161, Vorë Gjimnaz Matematikë 3

274 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al GJimnazi "Isa Adem  
Boletini" Publik Vorë Vorë Rruga “Rinia” Nd.161, Vorë Gjimnaz Fizikë 2

275 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al GJimnazi "Isa Adem  
Boletini" Publik Vorë Vorë Rruga “Rinia” Nd.161, Vorë Gjimnaz Histori  

Gjeografi 3

276 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al GJimnazi "Isa Adem  
Boletini" Publik Vorë Vorë Rruga “Rinia” Nd.161, Vorë Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 3

277 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al GJimnazi "Isa Adem  
Boletini" Publik Vorë Vorë Rruga “Rinia” Nd.161, Vorë Gjimnaz Gjuhë Italiane  1

278 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al GJimnazi "Isa Adem  
Boletini" Publik Vorë Vorë Rruga “Rinia” Nd.161, Vorë Gjimnaz Gjuhë Frënge 1

279 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al GJimnazi "Isa Adem  
Boletini" Publik Vorë Vorë Rruga “Rinia” Nd.161, Vorë Gjimnaz Edukim Fizik 3

280 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Marqinet Publik Vorë Vorë Shkolla Marqinet AMU Arsim Fillor 3
281 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Marqinet Publik Vorë Vorë Shkolla Marqinet AMU Matematikë 1

282 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Marqinet Publik Vorë Vorë Shkolla Marqinet AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

283 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Marqinet Publik Vorë Vorë Shkolla Marqinet AMU Biologji Kimi 1

284 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Marqinet Publik Vorë Vorë Shkolla Marqinet AMU Histori  
Gjeografi 1

285 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Gjimnazi " Vajdin Lamaj" Publik Vorë Bërxull Rruga " Domje" Gjimnaz Fizikë 1
286 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Gjimnazi " Vajdin Lamaj" Publik Vorë Bërxull Rruga " Domje" Gjimnaz Gjeografi 1

287 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Gjimnazi " Vajdin Lamaj" Publik Vorë Bërxull Rruga " Domje" Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

288 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Gjimnazi " Vajdin Lamaj" Publik Vorë Bërxull Rruga " Domje" Gjimnaz Matematikë 1
289 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  Muçaj Publik Vorë Vorë Qendër  Muçaj AMU Arsim Fillor 1

290 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  Muçaj Publik Vorë Vorë Qendër  Muçaj AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

291 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  Muçaj Publik Vorë Vorë Qendër  Muçaj AMU Biologji Kimi 1
292 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  Muçaj Publik Vorë Vorë Qendër  Muçaj AMU Gjuhë Frënge 1
293 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  Muçaj Publik Vorë Vorë Qendër  Muçaj AMU Histori 1
294 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-Vjeçare  Muçaj Publik Vorë Vorë Qendër  Muçaj AMU Matematikë 1
295 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- VJEÇARE PICAR Publik Vorë Vorë Picar, Vorë AMU Arsim Fillor 1

296 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- VJEÇARE BËRXULL Publik Vorë Bërxull Ruga e Vorpsit Nd.10 AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

297 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Bërxull Publik Vorë Bërxull Ruga e Vorpsit Nd.10 AMU Histori  
Gjeografi 1
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298 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Bërxull Publik Vorë Bërxull Ruga e Vorpsit Nd.10 AMU Matematikë 1
299 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Bërxull Publik Vorë Bërxull Ruga e Vorpsit Nd.10 AMU Biologji Kimi 1

300 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Gjokaj" Publik Vorë Vorë Bashkia Vorë,rruga "Gjokaj" AMU Gjeografi 1

301 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-vjeçare "Ramazan 
Subashi" Publik Vorë Vorë Rruga Dituria Marikaj AMU Arsim Fillor 1

302 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-vjeçare "Ramazan 
Subashi" Publik Vorë Vorë Rruga Dituria Marikaj AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

303 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-vjeçare "Ramazan 
Subashi" Publik Vorë Vorë Rruga Dituria Marikaj AMU Gjuhë 

Angleze 1

304 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al 9-vjeçare "Ramazan 
Subashi" Publik Vorë Vorë Rruga Dituria Marikaj AMU Matematikë 1

305 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Mesme e Bashkuar 
"Shaban Sheshori" Publik Vorë Prezë Kalaja Prezë SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

306 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Mesme e Bashkuar 
"Shaban Sheshori" Publik Vorë Prezë Kalaja Prezë SHMB Fizikë 1

307 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Mesme e Bashkuar 
"Shaban Sheshori" Publik Vorë Prezë Kalaja Prezë SHMB Biologji Kimi 1

308 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Mesme e Bashkuar 
"Shaban Sheshori" Publik Vorë Prezë Kalaja Prezë SHMB Matematikë 2

309 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Mesme e Bashkuar 
"Shaban Sheshori" Publik Vorë Prezë Kalaja Prezë SHMB Edukim Fizik 1

310 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Mesme e Bashkuar 
"Shaban Sheshori" Publik Vorë Prezë Kalaja Prezë SHMB Gjuhë 

Angleze 1

311 Durrës Vorë zvavore@arsimi.gov.al Mesme e Bashkuar 
"Shaban Sheshori" Publik Vorë Prezë Kalaja Prezë SHMB Arsim Fillor 2

312 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku Publik Mat Burrel Rruga "Kuvendi Dukagjinit" 
nr.17 godina 21, Burrel AMU Arsim Fillor 7

313 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku Publik Mat Burrel Rruga "Kuvendi Dukagjinit" 
nr.17 godina 21, Burrel AMU Biologji Kimi 2

314 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku Publik Mat Burrel Rruga "Kuvendi Dukagjinit" 
nr.17 godina 21, Burrel AMU Edukim Fizik 1

315 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku Publik Mat Burrel Rruga "Kuvendi Dukagjinit" 
nr.17 godina 21, Burrel AMU Gjuhë 

Angleze 1

316 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku Publik Mat Burrel Rruga "Kuvendi Dukagjinit" 
nr.17 godina 21, Burrel AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

317 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku Publik Mat Burrel Rruga "Kuvendi Dukagjinit" 
nr.17 godina 21, Burrel AMU Gjeografi 1

318 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku Publik Mat Burrel Rruga "Kuvendi Dukagjinit" 
nr.17 godina 21, Burrel AMU

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

319 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 31 Korriku Publik Mat Burrel Rruga "Kuvendi Dukagjinit" 
nr.17 godina 21, Burrel AMU Matematikë 

Fizikë 3

320 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Arsim Fillor 5

321 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Biologji Kimi 2

322 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Edukim Fizik 1
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323 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Fizikë 1

324 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Gjeografi 1

325 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Gjuhë 

Angleze 1

326 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Gjuhë Italiane  1

327 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

328 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Histori  

Gjeografi 1

329 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

330 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Matematikë 1

331 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Mustafa Gjestila Publik Mat Burrel Rruga "Shahin Kola" nr.26 
godina 20, Burrel AMU Matematikë 

Fizikë 1

332 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Arsim Fillor 5

333 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Biologji Kimi 1

334 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Edukim Fizik 1

335 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Fizikë 1

336 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Gjuhë 

Angleze 2

337 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Gjuhë Frënge 1

338 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

339 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Histori  

Gjeografi 2

340 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Matematikë 1

341 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ilia Qiqi Publik Mat Burrel Rruga "Konti Uran" nr.14 
godina 23, Burrel AMU Matematikë 

Fizikë 1

342 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Metra Publik Mat Komsi Rruga "Nënstacioni", 
ndërtesa nr.2, Komsi AMU Arsim Fillor 4

343 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Metra Publik Mat Komsi Rruga "Nënstacioni", 
ndërtesa nr.2, Komsi AMU Biologji Kimi 1

344 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Metra Publik Mat Komsi Rruga "Nënstacioni", 
ndërtesa nr.2, Komsi AMU Gjeografi 1

345 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Metra Publik Mat Komsi Rruga "Nënstacioni", 
ndërtesa nr.2, Komsi AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

346 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Metra Publik Mat Komsi Rruga "Nënstacioni", 
ndërtesa nr.2, Komsi AMU

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1
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347 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Metra Publik Mat Komsi Rruga "Nënstacioni", 
ndërtesa nr.2, Komsi AMU Matematikë 

Fizikë 1

348 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Rexhep Kërtuka Publik Mat Komsi Rruga "Tushaj", ndërtesa 
nr.11, Frankth AMU Arsim Fillor 1

349 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Rexhep Kërtuka Publik Mat Komsi Rruga "Tushaj", ndërtesa 
nr.11, Frankth AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

350 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Xhetani Publik Mat Lis Rruga  "Zenisht", ndërtesa 
nr. 20, Zenisht AMU Arsim Fillor 3

351 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Xhetani Publik Mat Lis Rruga  "Zenisht", ndërtesa 
nr. 20, Zenisht AMU Biologji Kimi 1

352 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Xhetani Publik Mat Lis Rruga  "Zenisht", ndërtesa 
nr. 20, Zenisht AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

353 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Xhetani Publik Mat Lis Rruga  "Zenisht", ndërtesa 
nr. 20, Zenisht AMU Histori  

Gjeografi 1

354 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ali Xhetani Publik Mat Lis Rruga  "Zenisht", ndërtesa 
nr. 20, Zenisht AMU Matematikë 

Fizikë 1

355 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti Publik Mat Lis Rruga "Kujtim Frangu" 
ndërtesa nr.5 SHMB Arsim Fillor 1

356 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti Publik Mat Lis Rruga "Kujtim Frangu" 
ndërtesa nr.5 SHMB Biologji Kimi 2

357 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti Publik Mat Lis Rruga "Kujtim Frangu" 
ndërtesa nr.5 SHMB Gjeografi 1

358 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti Publik Mat Lis Rruga "Kujtim Frangu" 
ndërtesa nr.5 SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

359 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti Publik Mat Lis Rruga "Kujtim Frangu" 
ndërtesa nr.5 SHMB Matematikë 1

360 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Abdyrrahman Përmeti Publik Mat Lis Rruga "Kujtim Frangu" 
ndërtesa nr.5 SHMB Histori  

Gjeografi 1

361 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ahmet Xhetani Publik Mat Derjan Rruga "Derjan - Samaj" 
ndërtesa nr.13 SHMB Arsim Fillor 1

362 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ahmet Xhetani Publik Mat Derjan Rruga "Derjan - Samaj" 
ndërtesa nr.13 SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

363 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Ahmet Xhetani Publik Mat Derjan Rruga "Derjan - Samaj" 
ndërtesa nr.13 SHMB Histori  

Gjeografi 1

364 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti Publik Mat Baz Rruga "Qendër Baz" 
ndërtesa nr.22, Baz SHMB Arsim Fillor 2

365 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti Publik Mat Baz Rruga "Qendër Baz" 
ndërtesa nr.22, Baz SHMB Biologji Kimi 2

366 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti Publik Mat Baz Rruga "Qendër Baz" 
ndërtesa nr.22, Baz SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

367 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti Publik Mat Baz Rruga "Qendër Baz" 
ndërtesa nr.22, Baz SHMB Histori  

Gjeografi 2

368 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti Publik Mat Baz Rruga "Qendër Baz" 
ndërtesa nr.22, Baz SHMB Matematikë 1

369 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 26 Korriku Publik Mat Rukaj Rruga "Prell Energji", 
ndërtesa nr. 4 SHMB Arsim Fillor 1

370 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 26 Korriku Publik Mat Rukaj Rruga "Prell Energji", 
ndërtesa nr. 4 SHMB Biologji Kimi 1

371 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 26 Korriku Publik Mat Rukaj Rruga "Prell Energji", 
ndërtesa nr. 4 SHMB Fizikë 1
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372 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 26 Korriku Publik Mat Rukaj Rruga "Prell Energji", 
ndërtesa nr. 4 SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

373 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 26 Korriku Publik Mat Rukaj Rruga "Prell Energji", 
ndërtesa nr. 4 SHMB Matematikë 

Fizikë 1

374 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 22 Gjimnaz Biologji Kimi 2

375 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 22 Gjimnaz Edukim Fizik 3

376 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 22 Gjimnaz Fizikë 1

377 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 22 Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1

378 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 22 Gjimnaz Gjuhë Frënge 1

379 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 22 Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

380 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 22 Gjimnaz Histori  

Gjeografi 2

381 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al Pjetër Budi Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 22 Gjimnaz Matematikë 1

382 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 29 Gjimnaz Arsim special 1

383 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 29 Gjimnaz Biologji Kimi 2

384 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 29 Gjimnaz Edukim Fizik 2

385 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 29 Gjimnaz Gjeografi 1

386 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 29 Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1

387 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 29 Gjimnaz Gjuhë Italiane  1

388 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 29 Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

389 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 29 Gjimnaz Histori 1

390 Durrës Mat ZVAmat@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publik Mat Burrel Rruga "Dervish Hima" , 
Ndërtesa nr. 29 Gjimnaz Matematikë 

Fizikë 2

391 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Qamil Gjuzi Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.1 AMU Arsim Fillor 7

392 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Qamil Gjuzi Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.1 AMU Biologji 1

393 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Qamil Gjuzi Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.1 AMU Biologji Kimi 1

394 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Qamil Gjuzi Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.1 AMU Fizikë 1

395 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Qamil Gjuzi Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.1 AMU Gjeografi 1

396 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Qamil Gjuzi Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.1 AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1
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397 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Qamil Gjuzi Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.1 AMU Histori 1

398 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Qamil Gjuzi Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.1 AMU Histori  

Gjeografi 1

399 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Qamil Gjuzi Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.1 AMU Matematikë 

Fizikë 1

400 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Xhorxh Soros Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.2 AMU Arsim Fillor 9

401 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Xhorxh Soros Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.2 AMU Biologji 1

402 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Xhorxh Soros Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.2 AMU Edukim Fizik 1

403 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Xhorxh Soros Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.2 AMU Gjeografi 1

404 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Xhorxh Soros Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.2 AMU Gjuhë 

Angleze 2

405 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Xhorxh Soros Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.2 AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

406 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Xhorxh Soros Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.2 AMU Histori 1

407 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Xhorxh Soros Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.2 AMU

Histori 
Gjeografi 
Edukatë

1

408 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Xhorxh Soros Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Qendër Rrogozhinë ,Lagjja 
Nr.2 AMU Kimi 1

409 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Arsim Fillor 4

410 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Biologji 1

411 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Biologji Kimi 1

412 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Edukim Fizik 1

413 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Gjeografi 1

414 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Gjuhë 
Angleze 1

415 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Gjuhë Italiane  1

416 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

417 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Histori  
Gjeografi 1

418 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU
Histori 
Gjeografi 
Edukatë

1

419 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Matematikë 3

420 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Gosë Publik Rrogozhinë Gosë Gosë, Qendër AMU Matematikë 
Fizikë 1
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421 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Lekaj Publik Rrogozhinë Lekaj Lekaj AMU Arsim Fillor 2

422 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Lekaj Publik Rrogozhinë Lekaj Lekaj AMU Biologji Kimi 1

423 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Lekaj Publik Rrogozhinë Lekaj Lekaj AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

424 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Lekaj Publik Rrogozhinë Lekaj Lekaj AMU Histori  
Gjeografi 1

425 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haki Skuqi Publik Rrogozhinë Lekaj Gërmenj AMU Arsim Fillor 3

426 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haki Skuqi Publik Rrogozhinë Lekaj Gërmenj AMU Biologji Kimi 1

427 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haki Skuqi Publik Rrogozhinë Lekaj Gërmenj AMU Gjuhë 
Angleze 1

428 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haki Skuqi Publik Rrogozhinë Lekaj Gërmenj AMU Gjuhë Italiane  1

429 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haki Skuqi Publik Rrogozhinë Lekaj Gërmenj AMU Histori  
Gjeografi 1

430 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Luz I Madh Publik Rrogozhinë Lekaj Luz I Madh AMU Arsim Fillor 4

431 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Luz I Madh Publik Rrogozhinë Lekaj Luz I Madh AMU Biologji Kimi 1

432 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Luz I Madh Publik Rrogozhinë Lekaj Luz I Madh AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

433 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Luz I Madh Publik Rrogozhinë Lekaj Luz I Madh AMU Histori  
Gjeografi 1

434 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Stërbeg Publik Rrogozhinë Kryevidh Stërbeg AMU Arsim Fillor 1

435 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Stërbeg Publik Rrogozhinë Kryevidh Stërbeg AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

436 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Stërbeg Publik Rrogozhinë Kryevidh Stërbeg AMU Histori  
Gjeografi 1

437 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Stërbeg Publik Rrogozhinë Kryevidh Stërbeg AMU Matematikë 
Fizikë 1

438 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Spille Publik Rrogozhinë Kryevidh Spille AMU Arsim Fillor 1

439 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Spille Publik Rrogozhinë Kryevidh Spille AMU Matematikë 
Fizikë 1

440 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Spille Publik Rrogozhinë Kryevidh Rreth-Greth AMU Arsim Fillor 1

441 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Rreth-Greth Publik Rrogozhinë Kryevidh Rreth-Greth AMU Biologji Kimi 1

442 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Rreth-Greth Publik Rrogozhinë Kryevidh Rreth-Greth AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

443 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Domen Publik Rrogozhinë Kryevidh Domen AMU Arsim Fillor 1

444 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Domen Publik Rrogozhinë Kryevidh Domen AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

445 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Zhabjak Publik Rrogozhinë Kryevidh Zhabjak AMU Arsim Fillor 1
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446 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Zhabjak Publik Rrogozhinë Kryevidh Zhabjak AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

447 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Zhabjak Publik Rrogozhinë Kryevidh Zhabjak AMU Histori  
Gjeografi 1

448 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Ballaj Publik Rrogozhinë Kryevidh Ballaj AMU Arsim Fillor 2

449 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Ballaj Publik Rrogozhinë Kryevidh Ballaj AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

450 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Ballaj Publik Rrogozhinë Kryevidh Ballaj AMU Histori  
Gjeografi 1

451 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Kalush Publik Rrogozhinë Gosë Kalush AMU Biologji Kimi 1

452 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Kalush Publik Rrogozhinë Gosë Kalush AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

453 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Hekuran Balliu Publik Rrogozhinë Gosë Gosë e Vogël AMU Biologji Kimi 1

454 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Hekuran Balliu Publik Rrogozhinë Gosë Gosë e Vogël AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

455 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Hekuran Balliu Publik Rrogozhinë Gosë Gosë e Vogël AMU Histori  
Gjeografi 1

456 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Sinaballaj Publik Rrogozhinë Sinaballaj Sinaballaj AMU Arsim Fillor 1

457 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Sinaballaj Publik Rrogozhinë Sinaballaj Sinaballaj AMU Biologji Kimi 1

458 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Sinaballaj Publik Rrogozhinë Sinaballaj Sinaballaj AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

459 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Sinaballaj Publik Rrogozhinë Sinaballaj Sinaballaj AMU Histori  
Gjeografi 1

460 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Sinaballaj Publik Rrogozhinë Sinaballaj Sinaballaj AMU Matematikë 
Fizikë 1

461 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Biologji Kimi 2

462 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Edukim Fizik 1

463 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Fizikë 1

464 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Gjeografi 1

465 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 1

466 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Gjuhë Italiane  1

467 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

468 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Histori 1

469 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Histori  
Gjeografi 1

470 Durrës Rrogozhinë zvarrogozhine@arsimi.gov.al Haxhi Qehaj Publik Rrogozhinë Rrogozhinë Lagjia Nr.1 Gjimnaz Matematikë 1
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471 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Arberia Publik Kamzë Kamzë Lagjia 5  Kamzë AMU Arsim Fillor 3
472 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Arberia Publik Kamzë Kamzë Lagjia 5  Kamzë AMU Biologji Kimi 1

473 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Arberia Publik Kamzë Kamzë Lagjia 5  Kamzë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

474 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Arberia Publik Kamzë Kamzë Lagjia 5  Kamzë AMU Histori  
Gjeografi 1

475 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Kamzë Kamzë Rruga "Përparimi" Laknas AMU Arsim Fillor 5
476 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Kamzë Kamzë Rruga "Përparimi" Laknas AMU Biologji Kimi 2

477 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Kamzë Kamzë Rruga "Përparimi" Laknas AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

478 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Kamzë Kamzë Rruga "Përparimi" Laknas AMU Histori  
Gjeografi 1

479 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Kamzë Kamzë Rruga "Përparimi" Laknas AMU Matematikë 
Fizikë 3

480 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Kamzë Kamzë Rruga "Përparimi" Laknas AMU Edukim Fizik 1

481 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besim  Cera" Zall 
Mner AMU Arsim Fillor 7

482 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besim  Cera" Zall 
Mner AMU Biologji Kimi 2

483 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besim  Cera" Zall 
Mner AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

484 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besim  Cera" Zall 
Mner AMU Matematikë 2

485 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besim  Cera" Zall 
Mner AMU Fizikë 1

486 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besim  Cera" Zall 
Mner AMU Gjuhë 

Angleze 1

487 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besim  Cera" Zall 
Mner AMU Histori  

Gjeografi 2

488 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besim  Cera" Zall 
Mner AMU Edukim Fizik 1

489 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besim  Cera" Zall 
Mner AMU

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

490 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Halit Coka Publik Kamzë Bathore Rruga "Demokracia" AMU Arsim Fillor 17
491 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Halit Coka Publik Kamzë Bathore Rruga "Demokracia" AMU Biologji Kimi 2

492 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Halit Coka Publik Kamzë Bathore Rruga "Demokracia" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 4

493 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Halit Coka Publik Kamzë Bathore Rruga "Demokracia" AMU Matematikë 2
494 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Halit Coka Publik Kamzë Bathore Rruga "Demokracia" AMU Fizikë 1

495 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Halit Coka Publik Kamzë Bathore Rruga "Demokracia" AMU Histori  
Gjeografi 3

496 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Halit Coka Publik Kamzë Bathore Rruga "Demokracia" AMU Gjuhë Italiane  1
497 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Arsim Fillor 2

498 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 5

499 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Matematikë 3
500 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Fizikë 1
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501 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Kimi 1
502 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Biologji 1

503 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Histori  
Gjeografi 4

504 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Edukim Fizik 3
505 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Gjuhë Frënge 1
506 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al 100 Vjetori Publik Kamzë Kamzë Rruga "Teuta" AMU Tik 1

507 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Kamza e Re Publik Kamzë Kamzë Rruga "Kongresi I 
Manastirit" AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 5

508 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Kamza e Re Publik Kamzë Kamzë Rruga "Kongresi I 
Manastirit" AMU Matematikë 2

509 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Kamza e Re Publik Kamzë Kamzë Rruga "Kongresi I 
Manastirit" AMU Kimi 1

510 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Kamza e Re Publik Kamzë Kamzë Rruga "Kongresi I 
Manastirit" AMU Biologji 2

511 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Kamza e Re Publik Kamzë Kamzë Rruga "Kongresi I 
Manastirit" AMU Histori  

Gjeografi 4

512 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Kamza e Re Publik Kamzë Kamzë Rruga "Kongresi I 
Manastirit" AMU

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

513 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Kamza e Re Publik Kamzë Kamzë Rruga "Kongresi I 
Manastirit" AMU Arsim Fillor 6

514 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ahmet Zogu Publik Kamzë Bathore Rruga "Erzeni" AMU Arsim Fillor 7
515 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ahmet Zogu Publik Kamzë Bathore Rruga "Erzeni" AMU Biologji Kimi 3

516 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ahmet Zogu Publik Kamzë Bathore Rruga "Erzeni" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 4

517 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ahmet Zogu Publik Kamzë Bathore Rruga "Erzeni" AMU Matematikë 2
518 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ahmet Zogu Publik Kamzë Bathore Rruga "Erzeni" AMU Fizikë 1

519 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ahmet Zogu Publik Kamzë Bathore Rruga "Erzeni" AMU Histori  
Gjeografi 2

520 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ahmet Zogu Publik Kamzë Bathore Rruga "Erzeni" AMU Edukim Fizik 2
521 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Lidhja e Prizrenit Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Demokracia" AMU Arsim Fillor 3

522 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Lidhja e Prizrenit Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Demokracia" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

523 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Lidhja e Prizrenit Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Demokracia" AMU Matematikë 1
524 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Lidhja e Prizrenit Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Demokracia" AMU Fizikë 1
525 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Lidhja e Prizrenit Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Demokracia" AMU Kimi 1
526 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Lidhja e Prizrenit Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Demokracia" AMU Biologji 1

527 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Lidhja e Prizrenit Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Demokracia" AMU Histori  
Gjeografi 1

528 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Lidhja e Prizrenit Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Demokracia" AMU Edukim Fizik 1
529 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Paskuqan Lagjia Babrru AMU Arsim Fillor 3
530 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Paskuqan Lagjia Babrru AMU Biologji Kimi 1

531 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Paskuqan Lagjia Babrru AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

532 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Paskuqan Lagjia Babrru AMU Matematikë 1
533 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Azem Hajdari Publik Kamzë Paskuqan Lagjia Babrru AMU Edukim Fizik 1
534 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Dom Nikoll Kaçorri Publik Kamzë Laknas Lagjia Laknas AMU Arsim Fillor 3
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535 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Dom Nikoll Kaçorri Publik Kamzë Laknas Lagjia Laknas AMU Fizikë 1

536 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Dom Nikoll Kaçorri Publik Kamzë Laknas Lagjia Laknas AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

537 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Dom Nikoll Kaçorri Publik Kamzë Laknas Lagjia Laknas AMU
Histori 
Gjeografi 
Edukatë

1

538 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Demokracia Publik Kamzë Valias Lagjia Valiasi  I Ri AMU Arsim Fillor 2

539 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Demokracia Publik Kamzë Valias Lagjia Valiasi  I Ri AMU Histori  
Gjeografi 2

540 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Demokracia Publik Kamzë Valias Lagjia Valiasi  I Ri AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

541 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Demokracia Publik Kamzë Valias Lagjia Valiasi  I Ri AMU Matematikë 1
542 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Demokracia Publik Kamzë Valias Lagjia Valiasi  I Ri AMU Gjuhë 

Angleze 1
543 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Jashar Hoxha Publik Kamzë Paskuqan 2 Rruga "Fahri Ramadani" AMU Arsim Fillor 14
544 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Jashar Hoxha Publik Kamzë Paskuqan 2 Rruga "Fahri Ramadani" AMU Biologji Kimi 3

545 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Jashar Hoxha Publik Kamzë Paskuqan2 Rruga "Fahri Ramadani" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 6

546 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Jashar Hoxha Publik Kamzë Paskuqan 2 Rruga "Fahri Ramadani" AMU Matematikë 2
547 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Jashar Hoxha Publik Kamzë Paskuqan 2 Rruga "Fahri Ramadani" AMU Fizikë 2

548 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Jashar Hoxha Publik Kamzë Paskuqan 2 Rruga "Fahri Ramadani" AMU Histori  
Gjeografi 3

549 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Jashar Hoxha Publik Kamzë Paskuqan 2 Rruga "Fahri Ramadani" AMU Edukim Fizik 1
550 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Jashar Hoxha Publik Kamzë Paskuqan 2 Rruga "Fahri Ramadani" AMU Gjuhë 

Angleze 1

551 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Dom Nikoll Kaçorri Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Konferenca e 
Mukjes" AMU Arsim Fillor 3

552 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Dom Nikoll Kaçorri Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Konferenca e 
Mukjes" AMU Biologji Kimi 1

553 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Dom Nikoll Kaçorri Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Konferenca e 
Mukjes" AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

554 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Dom Nikoll Kaçorri Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Konferenca e 
Mukjes" AMU Histori  

Gjeografi 1

555 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arberit" AMU Arsim Fillor 8

556 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 4

557 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU Gjuhë 
Angleze 1

558 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU Matematikë 
Fizikë 4

559 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU Biologji Kimi 3
560 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU Edukim Fizik 3

561 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU Histori  
Gjeografi 3

562 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU
Histori 
Gjeografi 
Edukatë

4

563 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU Informatikë 1

564 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU
Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1
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565 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Basha Publik Kamzë Bulçesh i Ri Rruga "Arbërit" AMU Edukim Fizik 3
566 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Tahir Sinani Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Azem Hajdari" AMU Arsim Fillor 8
567 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Tahir Sinani Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Azem Hajdari" AMU Gjuhë 

Angleze 2
568 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Tahir Sinani Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Azem Hajdari" AMU Fizikë 2

569 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Tahir Sinani Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Azem Hajdari" AMU Matematikë 
Fizikë 1

570 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Tahir Sinani Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Azem Hajdari" AMU Biologji 1

571 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Tahir Sinani Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Azem Hajdari" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 4

572 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Vllazërimi Publik Kamzë Babrru Lagjia Babrru-Fushë AMU Arsim Fillor 2

573 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Vllazërimi Publik Kamzë Babrru Lagjia Babrru-Fushë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

574 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Vllazërimi Publik Kamzë Babrru Lagjia Babrru-Fushë AMU Kimi 1
575 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Hillari Klinton Publik Kamzë Kamzë Rruga "Donald Tramp" AMU Arsim Fillor 2
576 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Hillari Klinton Publik Kamzë Kamzë Rruga "Donald Tramp" AMU Gjuhë 

Angleze 1
577 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Hillari Klinton Publik Kamzë Kamzë Rruga "Donald Tramp" AMU Fizikë 1

578 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Hillari Klinton Publik Kamzë Kamzë Rruga "Donald Tramp" AMU Matematikë 
Fizikë 1

579 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Hillari Klinton Publik Kamzë Kamzë Rruga "Donald Tramp" AMU Biologji Kimi 1

580 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Hillari Klinton Publik Kamzë Kamzë Rruga "Donald Tramp" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi

581 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Hillari Klinton Publik Kamzë Kamzë Rruga "Donald Tramp" AMU Gjuhë Frënge 1

582 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Hillari Klinton Publik Kamzë Kamzë Rruga "Donald Tramp" AMU Histori  
Gjeografi 1

583 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Isa Boletini Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Unaza e Madhe" Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

584 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Isa Boletini Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Unaza e Madhe" Gjimnaz Matematikë 3
585 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Isa Boletini Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Unaza e Madhe" Gjimnaz Histori 2
586 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Isa Boletini Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Unaza e Madhe" Gjimnaz Gjeografi 2
587 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Isa Boletini Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Unaza e Madhe" Gjimnaz Biologji Kimi 2
588 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Isa Boletini Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Unaza e Madhe" Gjimnaz Edukim Fizik 4
589 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Isa Boletini Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Unaza e Madhe" Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 2
590 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Isa Boletini Publik Kamzë Paskuqan Rruga "Unaza e Madhe" Gjimnaz Fizikë 1

591 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Gramoz Palushi Publik Kamzë Paskuqan Babrru Qender Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 5

592 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Gramoz Palushi Publik Kamzë Paskuqan Babrru Qender Gjimnaz Matematikë 3

593 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Gramoz Palushi Publik Kamzë Paskuqan Babrru Qender Gjimnaz Histori  
Gjeografi 3

594 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Gramoz Palushi Publik Kamzë Paskuqan Babrru Qender Gjimnaz Fizikë 2
595 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Gramoz Palushi Publik Kamzë Paskuqan Babrru Qender Gjimnaz Biologji Kimi 4
596 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Gramoz Palushi Publik Kamzë Paskuqan Babrru Qender Gjimnaz Edukim Fizik 1

597 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Elez Isuf Ndreu Publik Kamzë Bathore Rruga "Havzi Nela" Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

598 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Elez Isuf Ndreu Publik Kamzë Bathore Rruga "Havzi Nela" Gjimnaz Matematikë 1

599 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Elez Isuf Ndreu Publik Kamzë Bathore Rruga "Havzi Nela" Gjimnaz Histori  
Gjeografi 2

600 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Elez Isuf Ndreu Publik Kamzë Bathore Rruga "Havzi Nela" Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 1
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601 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Elez Isuf Ndreu Publik Kamzë Bathore Rruga "Havzi Nela" Gjimnaz Biologji 2
602 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Elez Isuf Ndreu Publik Kamzë Bathore Rruga "Havzi Nela" Gjimnaz Edukim Fizik 2
603 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Elez Isuf Ndreu Publik Kamzë Bathore Rruga "Havzi Nela" Gjimnaz Kimi 3

604 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 9

605 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Matematikë 6
606 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Histori 5
607 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1
608 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Biologji 3
609 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Edukim Fizik 4
610 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Kimi 4
611 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Fizikë 3
612 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Gjuhë Frënge 1
613 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Ibrahim Rugova Publik Kamzë Kamzë Bul. "Nënë Tereza" Gjimnaz Gjeografi 3

614 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Sulejman Elezi Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besnik Hidri" Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

615 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Sulejman Elezi Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besnik Hidri" Gjimnaz Matematikë 1
616 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Sulejman Elezi Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besnik Hidri" Gjimnaz Histori 2
617 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Sulejman Elezi Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besnik Hidri" Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1
618 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Sulejman Elezi Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besnik Hidri" Gjimnaz Biologji 1
619 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Sulejman Elezi Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besnik Hidri" Gjimnaz Edukim Fizik 1
620 Durrës Kamzë ZVAkamez@arsimi.gov.al Sulejman Elezi Publik Kamzë Zall Mner Rruga "Besnik Hidri" Gjimnaz Kimi 1

621 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Shaqe Mazreku Publik Durrës Durres Lagja 11 Rruga "Mustafa 
Varoshi"

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 3

622 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Shaqe Mazreku Publik Durrës Durres Lagja 11 Rruga "Mustafa 
Varoshi" AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

623 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Shaqe Mazreku Publik Durrës Durres Lagja 11 Rruga "Mustafa 
Varoshi" AMU Gjuhë 

Angleze 1

624 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al 14 Nëntori Publik Durrës Durres Lagjia 17 Rruga Jahja 
Ballhysa AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

625 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al 14 Nëntori Publik Durrës Durres Lagjia17 Rruga Jahja 
Ballhysa

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 4

626 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al 14 Nëntori Publik Durrës Durres lagjja 17 rruga Jahja 
Ballhysa AMU

Histori 
Gjeografi 
Edukatë

1

627 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al 14 Nëntori Publik Durrës Durres Lagjja17 RrugaJahja 
Ballhysa AMU Gjuhë 

Angleze 1

628 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Abedin Dino Publik Durrës Durres Lagja 13 Durres ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 3

629 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Abedin Dino Publik Durrës Durres Lagja 13 Durres AMU Gjuhë 
Angleze 2

630 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Abedin Dino Publik Durrës Durres Lagja 13 Durres AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

631 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Armath Publik Durrës Manëz Armath AMU Histori  
Gjeografi 1

632 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Armath Publik Durrës Manëz Armath ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

633 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Bajram Curri Publik Durrës Durrës Lagjja 13, Rruga " 
Pavarësia"  Plazh/ Durrës

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 6
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634 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Bajram Curri Publik Durrës Durrës Lagjja 13, Rruga " 
Pavarësia"  Plazh/ Durrës AMU Matematikë 1

635 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Bajram Curri Publik Durrës Durrës Lagjja 13, Rruga " 
Pavarësia"  Plazh/ Durrës AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

636 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Bajram Gashi Publik Durrës Katund i Ri Fllake AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

637 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Bedrie Bebeziqi Publik Durrës Durrës L.4 rr. Egnatia ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

638 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Bedrie Bebeziqi Publik Durrës Durrës L.4 rr. Egnatia AMU Gjeografi 1
639 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Bedrie Bebeziqi Publik Durrës Durrës L.4 rr. Egnatia AMU Matematikë 1

640 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Besnik Hidri Publik Durrës Rrashbull Rrashbull Shenavlash 2021 
Durres ,rruga" Proska" Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

641 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Besnik Hidri Publik Durrës Rrashbull Rrashbull Shenavlash 2021 
Durres ,rruga" Proska"

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

642 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Demokracia Publik Durrës Durrës Rruga "Pjetër Bogdania", 
Lagjja 15, Durrës AMU Edukim Fizik 1

643 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Dhosi Liperi Publik Durrës Sukth.Durres Sukth Gjimnaz Histori  
Gjeografi 1

644 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Dhosi Liperi Publik Durrës Sukth.Durres Sukth Gjimnaz Kimi 1
645 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Dhosi Liperi Publik Durrës Sukth.Durres Sukth Gjimnaz Biologji Kimi 1

646 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al E Re Publik Durrës Durrës Njesia administrative nr 
6,Rruga Shen Sofia

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 2

647 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi Publik Durrës Durrës Lagja 7, Rruga “Aleksander 
Goga” Durres AMU Gjuhë Italiane  1

648 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi Publik Durrës Durrës Lagja 7, Rruga “Aleksander 
Goga” Durres AMU Matematikë 

Fizikë 1

649 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi Publik Durrës Durrës Lagja 7, Rruga “Aleksander 
Goga” Durres AMU Gjuhë 

Angleze 1

650 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi Publik Durrës Durrës Lagja 7, Rruga “Aleksander 
Goga” Durres AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 4

651 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi Publik Durrës Durrës Lagja 7, Rruga “Aleksander 
Goga” Durres AMU Histori  

Gjeografi 1

652 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Eftali Koçi Publik Durrës Durrës Lagja 7, Rruga “Aleksander 
Goga” Durres

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 2

653 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Fshat Rinia Publik Durrës Katund i Ri Rruga "Vath Thuria" Fshat 
Rinia Durres 

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 3

654 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti Publik Durrës Durrës 
Shkolla Marie Kaçulini ,Pas 
pallatit Sportit "Ramazan 
Njala"

Gjimnaz Kimi 1

655 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti Publik Durrës Durres 
Shkolla Marie Kaçulini ,Pas 
pallatit Sportit "Ramazan 
Njala"

Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

656 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al GJIMNAZI MANEZ Publik Durrës Manez Manez Gjimnaz Matematikë 
Fizikë 1

657 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al GJIMNAZI MANEZ Publik Durrës Manez Manez Gjimnaz Histori  
Gjeografi 1

658 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al GJIMNAZI MANEZ Publik Durrës Manez Manez Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

659 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al GJIMNAZI MANEZ Publik Durrës Manez Manez Gjimnaz Biologji 1
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660 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Hajdar Dushi Publik Durrës Durrës Lagja 6,rruga 17 Janari AMU Gjuhë Frënge 1
661 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Hajdar Dushi Publik Durrës Durrës Lagja 6,rruga 17 Janari AMU Gjeografi 1

662 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Hamallaj Publik Durrës Sukth- Durres Hamallaj Sektor (Durres) AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

663 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Shkenca 
Sociale 3

664 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Matematikë 
Informatikë 1

665 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Matematikë 6

666 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Histori  
Gjeografi 3

667 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Histori 1

668 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 4

669 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Gjeografi 1
670 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Fizikë 1
671 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Edukim Fizik 1
672 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Leonik Tomeo Publik Durrës Durrës L.16. Rr. Mujo Ulqinaku Gjimnaz Biologji Kimi 1
673 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Hasan Koçi Publik Durrës Durrës Shkozet Durres AMU Matematikë 1
674 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Hasan Koçi Publik Durrës Durrës Shkozet Durres AMU Gjuhë Frënge 1

675 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Hasan Koçi Publik Durrës Durrës Shkozet Durres ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

676 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Isuf Ferra Publik Durrës Durrës L.14 Shkozet Durres AMU Gjuhë Frënge 1

677 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Jan Kukuzeli Publik Durrës Durrës Lagja.3 Rruga Egnatia
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

678 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Jan Kukuzeli Publik Durrës Durrës Lagja.3 Rruga Egnatia
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Matematikë 1

679 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Jan Kukuzeli Publik Durrës Durrës Lagja.3 Rruga Egnatia
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

680 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Mesme e bashkuar "Jusuf 
Hoti" Katundi i Ri Durrës Publik Durrës Katund i Ri Nd 62.Rruga Katund I Ri 

.Durres SHMB Histori  
Gjeografi 1

681 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Mesme e bashkuar "Jusuf 
Hoti" Katundi i Ri Durrës Publik Durrës Katund i Ri Nd 62 Rruga Katundi I ri 

2017 SHMB Matematikë 1

682 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Mesme e bashkuar "Jusuf 
Hoti" Katundi i Ri Durrĕs Publik Durrës Katund i Ri Nd 62. Rruga katund i Ri 

2017 SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

683 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Mesme e bashkuar "Jusuf 
Hoti" Katundi i Ri Durrĕs Publik Durrës Katund i Ri Nd 62. Rruga katund i Ri 

2018 SHMB Biologji Kimi 1

684 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Jusuf Puka Publik Durrës Durrës Lagjja 16, Pall.928, Rr. 
Mbreti Gert, Durrës AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

685 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Jusuf Puka Publik Durrës Durrës Lagjja 16, Pall.928, Rr. 
Mbreti Gert, Durrës

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

686 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Jusuf Puka Publik Durrës Durrës Lagjja 16, Pall.928, Rr. 
Mbreti Gert, Durrës AMU Fizikë 1

687 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Kushtrimi I Lirisë Publik Durrës Njësia 3. Durrës Lagje nr :5. Rruga: Enver 
Velia.Durrës AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2
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688 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Kushtrimi I Lirisë Publik Durrës Njësia 3. Durrës Lagje nr :5. Rruga: Enver 
Velia.Durrës

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 7

689 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Marie Kaçulini Publik Durrës Durrës Rruga Mujo Ulqinaku Lagja 
8

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 5

690 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Marie Kaçulini Publik Durrës Durrës Rruga Mujo Ulqinaku Lagja 
8 AMU Gjuhë Frënge 1

691 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Migjeni Privat Durrës Durrës Lagjia: 5.Rruga 
"Deshmoreve"Durres

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 2

692 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Myslim Hida Publik Durrës Durrës Arapaj AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

693 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publik Durrës Durrës Durres Gjimnaz Biologji 1

694 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publik Durrës Durrës Durres Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

695 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publik Durrës Durrës Durres Gjimnaz Matematikë 1

696 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Neim Babameto Publik Durrës Durrës Lagjia 17     Rruga Onufri 
Durres AMU Gjuhë 

Angleze 1

697 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Neim Babameto Publik Durrës Durrës Lagjia 17     Rruga Onufri 
Durres

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

698 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Durrës Durrës Lagjia 6 Rruga “Aleksander 
Goga” AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

699 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Durrës Durrës Lagjia 6 Rruga “Aleksander 
Goga” AMU Gjuhë Italiane  1

700 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Durrës Durrës Lagjia 6 Rruga “Aleksander 
Goga”

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 2

701 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Nënë Tereza Publik Durrës Durrës Lagjia 6 Rruga “Aleksander 
Goga” AMU Matematikë 2

702 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Njazi Mastori Publik Durrës SUKTH I RI SUKTH I RI ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

703 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Olsi lasko Publik Durrës Durrës Shkozet, Durrës Gjimnaz Matematikë 2

704 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Pal Zefi Publik Durrës Sukth Rrushkull AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

705 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Pal Zefi Publik Durrës Sukth Rrushkull/Sukth/Durrës AMU Histori 1

706 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Pal Zefi Publik Durrës Sukth Rrushkull ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

707 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Qemal Mici Publik Durrës Durrës Lagjja 12 Rruga" Abaz 
Çelkupa"Durrës

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 5

708 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Qemal Mici Publik Durrës Durrës Lagjja 12 Rruga" Abaz 
Çelkupa"Durrës AMU Gjuhë 

Angleze 3

709 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Qemal Mici Publik Durrës Durrës Lagjja 12 Rruga" Abaz 
Çelkupa"Durrës AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

710 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Qemal Mici Publik Durrës Durrës Lagjja 12 Rruga" Abaz 
Çelkupa"Durrës AMU

Histori 
Gjeografi 
Edukatë

1

711 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Rilindja Privat Durrës Durrës
LAGJIA 17,prane qendres 
tregtare Conad ne hyrje te 
Durresit.

AMU Matematikë 1

712 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Rilindja Privat Durrës Durrës
LAGJIA 17,prane qendres 
tregtare Conad ne hyrje te 
Durresit.

ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1
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713 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Riza Shera Publik Durrës Manëz Shkolla 9-vjeçare "Riza 
Shera" Radë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

714 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Vadardh Publik Durrës Sukth Vadardhe Sukth Durres AMU Matematikë 1

715 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Vadardh Publik Durrës Sukth Vadardhe Sukth Durres ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

716 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Vasil Ziu Publik Durrës Durres Shkolla Vasil Ziu AMU Histori 1
717 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj Publik Durrës Rrashbull Rrashbull Durres AMU Matematikë 1

718 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj Publik Durrës Rrashbull Rrashbull Durres ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 1

719 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj Publik Durrës Rrashbull Rrashbull Durres AMU Gjuhë Frënge 1
720 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj Publik Durrës Rrashbull Rrashbull Durres AMU Fizikë 1

721 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Vellezerit  Haradinaj Publik Durrës Rrashbull Rrashbull Durres AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

722 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Xhelal Shtufi Publik Durrës Ishem Shkafane, Ishem ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 3

723 Durrës Durrës zvadurres@arsimi.gov.al Xhelal Shtufi Publik Durrës Ishem Shkafane, Ishem AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

724 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rilindja" Publik Kavajë Kavajë Shëtitorja "JosifBudo" 
Lagjja nr.1 Kavajë AMU Arsim Fillor 3

725 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rilindja" Publik Kavajë Kavajë Shëtitorja "JosifBudo" 
Lagjja nr.1 Kavajë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

726 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rilindja" Publik Kavajë Kavajë Shëtitorja "JosifBudo" 
Lagjja nr.1 Kavajë AMU Biologji Kimi 1

727 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rilindja" Publik Kavajë Kavajë Shëtitorja "JosifBudo" 
Lagjja nr.1 Kavajë AMU Edukim Fizik 1

728 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rilindja" Publik Kavajë Kavajë Shëtitorja "JosifBudo" 
Lagjja nr.1 Kavajë AMU Histori  

Gjeografi 1

729 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rilindja" Publik Kavajë Kavajë Shëtitorja "JosifBudo" 
Lagjja nr.1 Kavajë AMU Gjuhë 

Angleze 2

730 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rilindja" Publik Kavajë Kavajë Shëtitorja "JosifBudo" 
Lagjja nr.1 Kavajë AMU Gjuhë Italiane  1

731 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rilindja" Publik Kavajë Kavajë Shëtitorja "JosifBudo" 
Lagjja nr.1 Kavajë AMU Matematikë 

Fizikë 1

732 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "Rilindja" Publik Kavajë Kavajë Shëtitorja "JosifBudo" 
Lagjja nr.1 Kavajë AMU Matematikë 

Informatikë 1

733 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " FIQIRI 
KURTI " Publik Kavajë Kavajë Lagjja nr. 2 AMU Arsim Fillor 9

734 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " FIQIRI 
KURTI " Publik Kavajë Kavajë Lagjja nr. 3 AMU Biologji Kimi 2

735 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " FIQIRI 
KURTI " Publik Kavajë Kavajë Lagjja nr. 4 AMU Matematikë 

Fizikë 3

736 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " FIQIRI 
KURTI " Publik Kavajë Kavajë Lagjja nr. 5 AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

737 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " FIQIRI 
KURTI " Publik Kavajë Kavajë Lagjja nr. 6 AMU Histori  

Gjeografi 2

738 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " FIQIRI 
KURTI " Publik Kavajë Kavajë Lagjja nr. 7 AMU Edukim Fizik 2

739 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " FIQIRI 
KURTI " Publik Kavajë Kavajë Lagjja nr. 8 AMU Gjuhë 

Angleze 2
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740 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " FIQIRI 
KURTI " Publik Kavajë Kavajë Lagjja nr. 9 AMU Gjuhë Frënge 1

741 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHMB  "11- Shkurti" Publik Kavajë Synej Synej Gjimnaz Arsim Fillor 3

742 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHMB  "11- Shkurti" Publik Kavajë Synej Synej Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

743 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHMB  "11- Shkurti" Publik Kavajë Synej Synej Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 1

744 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHMB  "11- Shkurti" Publik Kavajë Synej Synej Gjimnaz Biologji Kimi 1

745 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHMB  "11- Shkurti" Publik Kavajë Synej Synej Gjimnaz Histori  
Gjeografi 1

746 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHMB  "11- Shkurti" Publik Kavajë Synej Synej Gjimnaz Matematikë 1
747 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHMB  "11- Shkurti" Publik Kavajë Synej Synej Gjimnaz Edukim Fizik 1
748 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHMB  "11- Shkurti" Publik Kavajë Synej Synej Gjimnaz Gjuhë Frënge 1
749 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " Çetë" Publik Kavajë Helmas Çetë AMU Arsim Fillor 1

750 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " Çetë" Publik Kavajë Helmas Çetë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

751 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " Çetë" Publik Kavajë Helmas Çetë AMU Matematikë 
Fizikë 1

752 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " Çetë" Publik Kavajë Helmas Çetë AMU Gjuhë 
Angleze 1

753 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Arsim Fillor 2

754 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 4

755 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Biologji Kimi 4

756 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Edukim Fizik 4

757 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Histori  

Gjeografi 4

758 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 2

759 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Gjuhë Italiane  3

760 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Matematikë 

Fizikë 2

761 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Matematikë 

Informatikë 3

762 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi "Aleksandër 
Moisiu" Publik Kavajë Kavajë Shetitorja "Indrit Cara" Gjimnaz Gjuhë Frënge 1

763 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " 28 
Nëntori" Publik Kavajë Luz I Vogël Vorrozen AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

764 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " 28 
Nëntori" Publik Kavajë Luz I Vogël Vorrozen AMU Matematikë 1

765 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " 28 
Nëntori" Publik Kavajë Luz I Vogël Vorrozen AMU Biologji Kimi 1

766 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " 28 
Nëntori" Publik Kavajë Luz I Vogël Vorrozen AMU Histori  

Gjeografi 1

767 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " 28 
Nëntori" Publik Kavajë Luz I Vogël Vorrozen AMU Arsim Fillor 2
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768 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " Myslym 
Demrozi" Publik Kavajë Luz I Vogël Blerimaj AMU Arsim Fillor 1

769 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " Myslym 
Demrozi" Publik Kavajë Luz I Vogël Blerimaj AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

770 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " Myslym 
Demrozi" Publik Kavajë Luz I Vogël Blerimaj AMU Histori  

Gjeografi 2

771 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare " Myslym 
Demrozi" Publik Kavajë Luz I Vogël Blerimaj AMU Matematikë 1

772 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"RAZI LEKA" Publik Kavajë Synej Hajdaraj AMU Matematikë 1

773 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"RAZI LEKA" Publik Kavajë Synej Hajdaraj AMU Biologji Kimi 1

774 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"RAZI LEKA" Publik Kavajë Synej Hajdaraj AMU Histori  

Gjeografi 1

775 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare Qamil 
Xhani Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël AMU Arsim Fillor 2

776 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare Qamil 
Xhani Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël AMU Gjuhë 

Angleze 1

777 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare Qamil 
Xhani Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël AMU Histori  

Gjeografi 2

778 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare Qamil 
Xhani Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël AMU Matematikë 1

779 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare Qamil 
Xhani Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël AMU Edukim Fizik 1

780 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare Qamil 
Xhani Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël AMU

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

781 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare Qamil 
Xhani Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

782 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare GOLEM Publik Kavajë Golem Golem AMU Arsim Fillor 6
783 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare GOLEM Publik Kavajë Golem Golem AMU Biologji Kimi 2
784 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare GOLEM Publik Kavajë Golem Golem AMU Edukim Fizik 1

785 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare GOLEM Publik Kavajë Golem Golem AMU Matematikë 
Fizikë 1

786 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare GOLEM Publik Kavajë Golem Golem AMU
Histori 
Gjeografi 
Edukatë

3

787 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare GOLEM Publik Kavajë Golem Golem AMU Gjuhë 
Angleze 1

788 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare GOLEM Publik Kavajë Golem Golem AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 4

789 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Memzotaj Publik Kavajë Helmas Memzotaj AMU Arsim Fillor 3

790 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Memzotaj Publik Kavajë Helmas Memzotaj AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

791 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Memzotaj Publik Kavajë Helmas Memzotaj AMU Histori  
Gjeografi 2

792 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Memzotaj Publik Kavajë Helmas Memzotaj AMU Matematikë 
Fizikë 1

793 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Memzotaj Publik Kavajë Helmas Memzotaj AMU Gjuhë 
Angleze 1
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794 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjecare Sadi 
Tatani Publik Kavajë Synej Rrakull AMU Arsim Fillor 3

795 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjecare Sadi 
Tatani Publik Kavajë Synej Rrakull AMU Histori  

Gjeografi 1

796 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Mehmet 
Babamusta Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Arsim Fillor 6

797 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Mehmet 
Babamusta Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Histori  

Gjeografi 2

798 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Mehmet 
Babamusta Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Biologji Kimi 1

799 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Mehmet 
Babamusta Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

800 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Mehmet 
Babamusta Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Matematikë 

Fizikë 2

801 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Mehmet 
Babamusta Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Gjuhë 

Angleze 2

802 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Mehmet 
Babamusta Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Edukim Fizik 2

803 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Mehmet 
Babamusta Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Arte Figurative 1

804 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 3 
Deshmoret Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Arsim Fillor 7

805 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 3 
Deshmoret Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Histori  

Gjeografi 2

806 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 3 
Deshmoret Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Biologji Kimi 1

807 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 3 
Deshmoret Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

808 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 3 
Deshmoret Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Matematikë 

Fizikë 3

809 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 3 
Deshmoret Publik Kavajë Kavajë Kavajë AMU Gjuhë 

Angleze 2

810 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Karpën Publik Kavajë Golem Karpen AMU Biologji Kimi 1
811 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Karpën Publik Kavajë Golem Karpen AMU Arsim Fillor 2

812 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Karpën Publik Kavajë Golem Karpen AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

813 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Karpën Publik Kavajë Golem Karpen AMU Histori  
Gjeografi 1

814 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 
"'Herbert"' Publik Kavajë Golem Qerret AMU Arsim Fillor 4

815 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 
"'Herbert"' Publik Kavajë Golem Qerret AMU Histori  

Gjeografi 2

816 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 
"'Herbert"' Publik Kavajë Golem Qerret AMU Biologji Kimi 1

817 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 
"'Herbert"' Publik Kavajë Golem Qerret AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

818 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 
"'Herbert"' Publik Kavajë Golem Qerret AMU Matematikë 

Fizikë 1

819 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 
"'Herbert"' Publik Kavajë Golem Qerret AMU Gjuhë 

Angleze 1
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820 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 
"'Herbert"' Publik Kavajë Golem Qerret AMU Edukim Fizik 1

821 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare 
"'Herbert"' Publik Kavajë Golem Qerret AMU

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

822 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Shtodher Publik Kavajë Helmas Shtodher AMU Arsim Fillor 4

823 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Shtodher Publik Kavajë Helmas Shtodher AMU Histori  
Gjeografi 1

824 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Shtodher Publik Kavajë Helmas Shtodher AMU Biologji Kimi 1

825 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Shtodher Publik Kavajë Helmas Shtodher AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

826 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Shkolla 9- vjecare Shtodher Publik Kavajë Helmas Shtodher AMU Matematikë 
Fizikë 1

827 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi Luz  I Vogel Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

828 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi Luz  I Vogel Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël Gjimnaz Matematikë 
Fizikë 1

829 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi Luz  I Vogel Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël Gjimnaz Histori  
Gjeografi 1

830 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi Luz  I Vogel Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël Gjimnaz Biologji Kimi 1
831 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi Luz  I Vogel Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1
832 Durrës Kavajë ZVAkavaje@arsimi.gov.al Gjimnazi Luz  I Vogel Publik Kavajë Luz I Vogël Luz I Vogël Gjimnaz Edukim Fizik 1

833 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DRITA E 
PELINKU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Sali Butka" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

834 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DRITA E 
PELINKU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Sali Butka" AMU Gjuhë Frënge 3

835 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DRITA E 
PELINKU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Sali Butka" AMU Histori 1

836 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DRITA E 
PELINKU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Sali Butka" AMU Gjeografi 1

837 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DRITA E 
PELINKU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Sali Butka" AMU Biologji Kimi 1

838 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DRITA E 
PELINKU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Sali Butka" AMU Edukim Fizik 1

839 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DRITA E 
PELINKU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Sali Butka" AMU Edukim Fizik 1

840 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SANDËR 
PROSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga" Shefqet  Ndroqi " 

Sauk  Tiranë Gjimnaz Gjeografi 1

841 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SANDËR 
PROSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga" Shefqet  Ndroqi " 

Sauk  Tiranë Gjimnaz Kimi 1

842 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SANDËR 
PROSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga" Shefqet  Ndroqi " 

Sauk  Tiranë Gjimnaz Biologji 1
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843 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SANDËR 
PROSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga" Shefqet  Ndroqi " 

Sauk  Tiranë Gjimnaz Edukim Fizik 1

844 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SANDËR 
PROSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga" Shefqet  Ndroqi " 

Sauk  Tiranë Gjimnaz Matematikë 2

845 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SANDËR 
PROSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga " Shefqet  Ndroqi " 

Sauk  Tiranë Gjimnaz Tik 1

846 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SANDËR 
PROSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga " Shefqet  Ndroqi " 

Sauk  Tiranë Gjimnaz Fizikë 1

847 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SANDËR 
PROSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga " Shefqet  Ndroqi " 

Sauk  Tiranë Gjimnaz Shkenca 
Sociale 1

848 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SANDËR 
PROSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga " Shefqet  Ndroqi " 

Sauk  Tiranë Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 1

849 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI ''SADIK 
STAVILECI''TIRANË. Publike Tiranë Kashar Rruga "Sadik Petrela" 

Katund I Ri Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

850 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI ''SADIK 
STAVILECI''TIRANË. Publike Tiranë Kashar Rruga "Sadik Petrela" 

Katund I Ri Gjimnaz Gjuhë Frënge 1

851 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI ''SADIK 
STAVILECI''TIRANË. Publike Tiranë Kashar Rruga "Sadik Petrela" 

Katund I Ri Gjimnaz Matematikë 1

852 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI ''SADIK 
STAVILECI''TIRANË. Publike Tiranë Kashar Rruga "Sadik Petrela" 

Katund I Ri Gjimnaz Fizikë 1

853 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI ''SADIK 
STAVILECI''TIRANË. Publike Tiranë Kashar Rruga "Sadik Petrela" 

Katund I Ri Gjimnaz Biologji Kimi 1

854 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI ''SADIK 
STAVILECI''TIRANË. Publike Tiranë Kashar Rruga "Sadik Petrela" 

Katund I Ri Gjimnaz Histori 1

855 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI ''SADIK 
STAVILECI''TIRANË. Publike Tiranë Kashar Rruga "Sadik Petrela" 

Katund I Ri Gjimnaz Shkenca 
Sociale 1

856 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FUSHAS''TIRAN
Ë.

Publike Tiranë Baldushk Fushas-Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

857 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FUSHAS''TIRAN
Ë.

Publike Tiranë Baldushk Fushas-Tiranë AMU Matematikë 1

858 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''RAMAZAN 
JARANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Niko Avrami" AMU Arsim Fillor 6

859 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''RAMAZAN 
JARANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Niko Avrami" AMU Biologji Kimi 1

860 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''RAMAZAN 
JARANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Niko Avrami" AMU Histori  
Gjeografi 1

861 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''RAMAZAN 
JARANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Niko Avrami" AMU Matematikë 1

862 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''RAMAZAN 
JARANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Niko Avrami" AMU Fizikë 1

863 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''RAMAZAN 
JARANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Niko Avrami" AMU Gjuhë 
Angleze 1
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864 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''RAMAZAN 
JARANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Niko Avrami" AMU Gjuhë Italiane  1

865 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''RAMAZAN 
JARANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Niko Avrami" AMU Edukim Fizik 1

866 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''RAMAZAN 
JARANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Niko Avrami" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

867 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "100 VJETORI 
I PAVARËSISË"

Publike Tiranë Kashar Rr."Azem Galica" Kashar 
Qendër SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

868 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "100 VJETORI 
I PAVARËSISË"

Publike Tiranë Kashar Rr."Azem Galica" Kashar 
Qendër SHMB Biologji Kimi 1

869 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "100 VJETORI 
I PAVARËSISË"

Publike Tiranë Kashar Rr."Azem Galica" Kashar 
Qendër SHMB Histori  

Gjeografi 1

870 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "100 VJETORI 
I PAVARËSISË"

Publike Tiranë Kashar Rr."Azem Galica" Kashar 
Qendër SHMB Arsim Fillor 2

871 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DËSHMORËT E 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rruga ''Zef Jubani''Nr 1 AMU Arsim Fillor 4

872 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DËSHMORËT E 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rruga ''Zef Jubani''Nr 2 AMU Matematikë 2

873 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DËSHMORËT E 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rruga ''Zef Jubani''Nr 3 AMU Fizikë 1

874 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DËSHMORËT E 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rruga ''Zef Jubani''Nr 4 AMU Biologji Kimi 1

875 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DËSHMORËT E 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rruga ''Zef Jubani''Nr 5 AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

876 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DËSHMORËT E 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rruga ''Zef Jubani''Nr 6 AMU Gjuhë 
Angleze 1

877 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DËSHMORËT E 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rruga ''Zef Jubani''Nr 7 AMU Histori 1

878 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DËSHMORËT E 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rruga ''Zef Jubani''Nr 8 AMU Edukim Fizik 2

879 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DËSHMORËT E 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rruga ''Zef Jubani''Nr 9 AMU Arte Figurative 1

880 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 2



NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP PUBLIKE 
/PRIVATE BASHKIA NJESIA 

ADMINISTRATIVE ADRESA FIZIKE E IAPP NIVELI 
ARSIMOR PROFILI MENTORË  

881 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Matematikë 3

882 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

883 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Fizikë 2

884 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Shkenca 

Sociale 2

885 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Biologji 3

886 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Kimi 3

887 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Histori 2

888 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Gjeografi 1

889 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Edukim Fizik 4

890 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"SAMI 
FRASHËRI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 "Rruga e Barrikadave" Gjimnaz Tik 1

891 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''ALI 
DEMI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1 Rruga''Ali Demi''Tiranë. AMU Gjuhë 

Angleze 1

892 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''ALI 
DEMI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1 Rruga''Ali Demi''Tiranë. AMU Gjuhë 

Angleze 1

893 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''ALI 
DEMI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1 Rruga''Ali Demi''Tiranë. AMU Gjeografi 1

894 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''IBRAHIM 
HASMEMA''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Mullet ,Petrelë Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

895 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''IBRAHIM 
HASMEMA''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Mullet ,Petrelë Gjimnaz Matematikë 2

896 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''IBRAHIM 
HASMEMA''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Mullet ,Petrelë Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 1

897 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''IBRAHIM 
HASMEMA''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Mullet ,Petrelë Gjimnaz Histori 1

898 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''IBRAHIM 
HASMEMA''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Mullet ,Petrelë Gjimnaz Gjeografi 1

899 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''IBRAHIM 
HASMEMA''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Mullet ,Petrelë Gjimnaz Biologji Kimi 2

900 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''IBRAHIM 
HASMEMA''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Mullet ,Petrelë Gjimnaz Fizikë 1

901 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''IBRAHIM 
HASMEMA''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Mullet ,Petrelë Gjimnaz Edukim Fizik 1
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902 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''AHMET 
BOJA''KASALLË.

Publike Tiranë Zall-Herr Kasallë SHMB Histori  
Gjeografi 1

903 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''AHMET 
BOJA''KASALLË.

Publike Tiranë Zall-Herr Kasallë SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

904 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"LASGUSH 
PORADECI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga'' Petraq Leka'' AMU Edukim Fizik 1

905 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"LASGUSH 
PORADECI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga'' Petraq Leka'' AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

906 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"LASGUSH 
PORADECI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga'' Petraq Leka'' AMU Histori 1

907 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR"ALUSH 
BARDHI"FARKË E MADHE.

Publike Tiranë Farkë Dëshmorët E Helikopterave 
"Farkë SHMB Biologji Kimi 1

908 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR"ALUSH 
BARDHI"FARKË E MADHE

Publike Tiranë Farkë Dëshmorët E Helikopterave 
"Farkë SHMB Gjeografi 1

909 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR"ALUSH 
BARDHI"FARKË E MADHE.

Publike Tiranë Farkë Dëshmorët E Helikopterave 
"Farkë SHMB Gjuhë 

Angleze 1

910 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR"ALUSH 
BARDHI"FARKË E MADHE

Publike Tiranë Farkë Dëshmorët E Helikopterave 
"Farkë SHMB Gjuhë Italiane  1

911 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR"ALUSH 
BARDHI"FARKË E MADHE.

Publike Tiranë Farkë Dëshmorët E Helikopterave 
"Farkë SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

912 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR"ALUSH 
BARDHI"FARKË E MADHE.

Publike Tiranë Farkë Dëshmorët E Helikopterave 
"Farkë SHMB Histori  

Gjeografi 1

913 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR"ALUSH 
BARDHI"FARKË E MADHE.

Publike Tiranë Farkë Dëshmorët E Helikopterave 
"Farkë SHMB Matematikë 1

914 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR"ALUSH 
BARDHI"FARKË E MADHE.

Publike Tiranë Farkë Dëshmorët E Helikopterave 
"Farkë SHMB Gjuhë Italiane  1

915 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

916 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Edukim Fizik 1
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917 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Matematikë 1

918 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Fizikë 1

919 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Histori 1

920 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 1

921 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Gjuhë Italiane  1

922 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Kimi 1

923 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Biologji 1

924 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''EQREM 
ÇABEJ''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rr. "Dibrës",  Ish Shkolla 

"Skënderbej", Tiranë Gjimnaz Shkenca 
Sociale 1

925 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
SHIMA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rruga "Rexhep Shaba" 

Yzberisht Gjimnaz Edukim Fizik 2

926 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"HASAN VOGLI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga "Kongresi I Tiranës 

"Tiranë AMU Arsim Fillor 2

927 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"HASAN VOGLI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga "Kongresi i Tiranës 

"Tiranë AMU Matematikë 
Fizikë 1

928 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"HASAN VOGLI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga "Kongresi i Tiranës 

"Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

929 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"HASAN VOGLI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga "Kongresi iTiranës 

"Tiranë AMU Gjeografi 1

930 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Edukim Fizik 3

931 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Matematikë 4

932 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Shkenca 
Sociale 2

933 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Gjeografi 2

934 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Biologji 1

935 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Kimi 2

936 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

937 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 2

938 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Histori  
Gjeografi 1

939 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ANDON ZAKO 
CAJUPI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Kongresi I 

Manastirit''Tiranë Gjimnaz Gjuhë Italiane  1

940 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"NIKET  DARDANI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga "Sitki  Çiço"Nd.4 AMU Arsim Fillor 2
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941 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"NIKET  DARDANI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga "Sitki  Çiço"Nd.5 AMU Matematikë 1

942 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"NIKET  DARDANI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga "Sitki  Çiço"Nd.6 AMU Fizikë 1

943 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"NIKET  DARDANI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga "Sitki  Çiço"Nd.7 AMU Gjeografi 1

944 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"NIKET  DARDANI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga "Sitki  Çiço"Nd.8 AMU Histori 1

945 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"NIKET  DARDANI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 3 Rruga "Sitki  Çiço"Nd.9 AMU

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

946 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KUSHTRIMI I 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 1 Rruga ' Gani Domi", Tiranë AMU Arsim Special 1

947 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KUSHTRIMI I 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 1 Rruga; ' Gani Domi", Tiranë AMU Arsim Fillor 1

948 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KUSHTRIMI I 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 1 Rruga; ' Gani Domi", Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

949 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KUSHTRIMI I 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 1 Rruga; ' Gani Domi", Tiranë AMU Matematikë 
Fizikë 2

950 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KUSHTRIMI I 
LIRISË''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 1 Rruga; ' Gani Domi", Tiranë AMU Edukim Fizik 1

951 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''JERONIM DE 
RADA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Fortuzit AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

952 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''JERONIM DE 
RADA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Fortuzit AMU Gjuhë 
Angleze 2

953 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''JERONIM DE 
RADA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Fortuzit AMU Gjuhë 
Gjermane 1

954 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''JERONIM DE 
RADA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Fortuzit AMU Arsim Fillor 3

955 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''BEDRI 
LLAGAMI''VAQARR 

Publike Tiranë Vaqarr Vaqarr,  Tirane SHMB Arsim Fillor 1

956 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''BEDRI 
LLAGAMI''VAQARR 

Publike Tiranë Vaqarr Vaqarr,  Tirane SHMB Matematikë 2
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957 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''BEDRI 
LLAGAMI''VAQARR 

Publike Tiranë Vaqarr Vaqarr,  Tirane SHMB Gjeografi 1

958 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''BEDRI 
LLAGAMI''VAQARR 

Publike Tiranë Vaqarr Vaqarr,  Tirane SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

959 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VAÇE ZELA 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga:Esheref Frashëri" 
Tiranë AMU Arsim Fillor 8

960 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VAÇE ZELA 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga:Esheref Frashëri" 
Tiranë AMU Matematikë 1

961 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VAÇE ZELA 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga:Esheref Frashëri" 
Tiranë AMU Gjuhë 

Angleze 1

962 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MËZEZ''TIRANË
.

Publike Tiranë Kashar Rruga "Petro Nini 
Luarasi",Kashar,Tirane AMU Arsim Fillor 1

963 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FAN S. NOLI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Qemal Stafa AMU Arsim Fillor 2

964 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FAN S. NOLI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Qemal Stafa AMU Kimi 1

965 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FAN S. NOLI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Qemal Stafa AMU Gjuhë 
Angleze 1

966 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FAN S. NOLI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Qemal Stafa AMU Gjuhë 
Gjermane 1

967 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FAN S. NOLI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Qemal Stafa AMU Histori 1

968 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FAN S. NOLI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Qemal Stafa AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

969 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FAN S. NOLI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Qemal Stafa AMU Matematikë 1

970 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FAN S. NOLI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Qemal Stafa AMU Edukim Fizik 1

971 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''26 
NËNTORI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Nuçi Naçi' AMU Arsim Fillor 3

972 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''26 
NËNTORI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Nuçi Naçi' AMU Biologji Kimi 1

973 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''26 
NËNTORI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Nuçi Naçi' AMU Edukim Fizik 1

974 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''26 
NËNTORI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Nuçi Naçi' AMU Fizikë 1
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975 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''26 
NËNTORI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Nuçi Naçi' AMU Histori  

Gjeografi 1

976 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''26 
NËNTORI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Nuçi Naçi' AMU Matematikë 1

977 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
MJESHTËRISË SPORTIVE 
"LORO BORIÇI" TIRANË

Publike Tiranë Njësia 11
Pranë Qendrës Së 
Grumbullimit Të Fshf-Së 
Kamëz , Tiranë 

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Biologji Kimi 1

978 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
MJESHTËRISË SPORTIVE 
"LORO BORIÇI" TIRANË

Publike Tiranë Njësia 11
Pranë Qendrës Së 
Grumbullimit Të Fshf-Së 
Kamëz , Tiranë 

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë 
Angleze 1

979 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
MJESHTËRISË SPORTIVE 
"LORO BORIÇI" TIRANË

Publike Tiranë Njësia 11
Pranë Qendrës Së 
Grumbullimit Të Fshf-Së 
Kamëz , Tiranë 

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Fizikë 1

980 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''IBRAHIM 
HIMA''PRUSH

Publike Tiranë Vaqarr Prush -Tiranë AMU Arsim Fillor 1

981 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA 9-
VJEÇARE"FLAMUR 
SHKOZA" PRISKË E 
MADHE

Publike Tiranë Dajt Priskë E Madhe, Dajt, 
Tiranë AMU Arsim Fillor 1

982 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA 9-
VJEÇARE"FLAMUR 
SHKOZA" PRISKË E 
MADHE

Publike Tiranë Dajt Priskë E Madhe, Dajt, 
Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

983 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA  9-
VJEÇARE"FLAMUR 
SHKOZA" PRISKË E 
MADHE

Publike Tiranë Dajt Priskë E Madhe, Dajt, 
Tiranë AMU Matematikë 1

984 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA 9-
VJEÇARE"FLAMUR 
SHKOZA" PRISKË E 
MADHE

Publike Tiranë Dajt Priskë E Madhe, Dajt, 
Tiranë AMU Biologji Kimi 1

985 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA 9-
VJEÇARE"FLAMUR 
SHKOZA" PRISKË E 
MADHE

Publike Tiranë Dajt Priskë E Madhe, Dajt, 
Tiranë AMU Histori  

Gjeografi 1

986 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA 9-
VJEÇARE"FLAMUR 
SHKOZA" PRISKË E 
MADHE

Publike Tiranë Dajt Priskë E Madhe, Dajt, 
Tiranë AMU Gjuhë 

Angleze 1

987 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''ISA 
BOLETINI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Koder Kamez Institut AMU Matematikë 2

988 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''ISA 
BOLETINI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Koder Kamez Institut AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

989 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''ISA 
BOLETINI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Koder Kamez Institut AMU Histori 2
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990 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''ISA 
BOLETINI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Koder Kamez Institut AMU Biologji Kimi 2

991 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''ISA 
BOLETINI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Koder Kamez Institut AMU Edukim Fizik 2

992 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''ISA 
BOLETINI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Koder Kamez Institut AMU 3

993 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR  "FETI VOGLI 
"BALDUSHK

Publike Tiranë Baldushk Njësia Administratve 
Baldushk SHMB Arsim Fillor 2

994 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR  "FETI VOGLI 
"BALDUSHK

Publike Tiranë Baldushk Njësia Administratve 
Baldushk SHMB Matematikë 

Fizikë 1

995 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR  "FETI VOGLI 
"BALDUSHK

Publike Tiranë Baldushk Njësia Administratve 
Baldushk SHMB Matematikë 

Fizikë 1

996 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR  "FETI VOGLI 
"BALDUSHK

Publike Tiranë Baldushk Njësia Administratve 
Baldushk SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

997 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR  "FETI VOGLI 
"BALDUSHK

Publike Tiranë Baldushk Njësia Administratve 
Baldushk SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

998 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR  "FETI VOGLI 
"BALDUSHK

Publike Tiranë Baldushk Njësia Administratve 
Baldushk SHMB Histori 1

999 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1000 Gjimnaz Biologji Kimi 3

1000 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1001 Gjimnaz Edukim Fizik 5

1001 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1002 Gjimnaz Fizikë 2

1002 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1003 Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 4

1003 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1004 Gjimnaz Gjuhë Frënge 1

1004 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1005 Gjimnaz Gjuhë 
Gjermane 1

1005 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1006 Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 8

1006 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1007 Gjimnaz Kimi 1

1007 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1008 Gjimnaz Matematikë 7

1008 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''PETRO NINI 
LUARASI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga Sami Frashëri, 

Tirana 1009 Gjimnaz Shkenca 
Sociale 3

1009 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HAKI 
SHEHU''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Petrelë AMU Arsim Fillor 1
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1010 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HAKI 
SHEHU''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Petrelë AMU Matematikë 1

1011 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HAKI 
SHEHU''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Petrelë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1012 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HAKI 
SHEHU''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Petrelë AMU Histori  
Gjeografi 1

1013 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ALEKS 
BUDA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr."Gjergj  Legisi", Laprake Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 4

1014 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ALEKS 
BUDA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr."Gjergj  Legisi", Laprake Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1

1015 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ALEKS 
BUDA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr."Gjergj  Legisi", Laprake Gjimnaz Biologji Kimi 3

1016 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ALEKS 
BUDA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr."Gjergj  Legisi", Laprake Gjimnaz Edukim Fizik 4

1017 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ALEKS 
BUDA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr."Gjergj  Legisi", Laprake Gjimnaz Ekonomi 1

1018 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ALEKS 
BUDA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr."Gjergj  Legisi", Laprake Gjimnaz Fizikë 1

1019 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ALEKS 
BUDA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr."Gjergj  Legisi", Laprake Gjimnaz Gjeografi 2

1020 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ALEKS 
BUDA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr."Gjergj  Legisi", Laprake Gjimnaz Histori 1

1021 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ALEKS 
BUDA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr."Gjergj  Legisi", Laprake Gjimnaz Matematikë 2

1022 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Histori 1

1023 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Shkenca 
Sociale 1

1024 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Fizikë 1

1025 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1026 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Biologji Kimi 1

1027 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Biologji Kimi 1

1028 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Matematikë 1

1029 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Edukim Fizik 1

1030 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 1

1031 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Matematikë 
Fizikë 1

1032 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Edukim Fizik 1
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1033 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SADI 
NURI''NDROQ. Publike Tiranë Ndroq Km/17/Rruga Nacionale 

Tiranë -Durrës Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 1

1034 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE ''1 
MAJI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1 Lagjia ''Ali Demi'' AMU Arsim Fillor 1

1035 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE ''1 
MAJI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1 Lagjia ''Ali Demi'' AMU Gjeografi 1

1036 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE ''1 
MAJI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1 Lagjia ''Ali Demi'' AMU Edukim Fizik 1

1037 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE ''1 
MAJI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1 Lagjia ''Ali Demi'' AMU Gjuhë 

Angleze 2

1038 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI 
"PARTIZANI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga  "Tafaj" Gjimnaz Shkenca 

Sociale 1

1039 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI 
"PARTIZANI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga  "Tafaj" Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1040 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE"GJON 
BUZUKU"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga''Aleksander Moisiu'' AMU Arsim Fillor 3

1041 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE"GJON 
BUZUKU"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga''Aleksander Moisiu'' AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1042 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE"GJON 
BUZUKU"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga''Aleksander Moisiu'' AMU Matematikë 1

1043 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

1044 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1

1045 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Histori 2

1046 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Gjeografi 2

1047 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Edukim Fizik 2

1048 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Matematikë 2

1049 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Fizikë 2

1050 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Informatikë 1

1051 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Biologji 1

1052 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Kimi 1

1053 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Biologji Kimi 1

1054 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''MYSLYM  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Kombinat Gjimnaz Shkenca 

Sociale 1

1055 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Arsim Fillor 1
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1056 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Arsim Fillor 1

1057 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Arsim Fillor 1

1058 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Arsim Fillor 1

1059 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Arsim Fillor 1

1060 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Arsim Fillor 1

1061 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Arsim Fillor 1

1062 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Matematikë 1

1063 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Matematikë 1

1064 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Histori  

Gjeografi 1

1065 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1066 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1067 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Biologji 1

1068 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Edukim Fizik 1

1069 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Gjuhë 

Angleze 1

1070 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Gjuhë Italiane  1

1071 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 
QERSHORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr"Hamdi Pepa"Nj.Nr 6 AMU Fizikë 1

1072 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''YZBERISH''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rruga Tre Deshmoret 

,Yzberish AMU Arsim Fillor 1

1073 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''YZBERISH''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rruga Tre Deshmoret 

,Yzberish AMU Arsim Fillor 1

1074 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''YZBERISH''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rruga Tre Deshmoret 

,Yzberish AMU Biologji Kimi 1

1075 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''YZBERISH''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rruga Tre Deshmoret 

,Yzberish AMU Edukim Fizik 1

1076 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''YZBERISH''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rruga Tre Deshmoret 

,Yzberish AMU Fizikë 1

1077 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''YZBERISH''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rruga Tre Deshmoret 

,Yzberish AMU Histori  
Gjeografi 1

1078 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''YZBERISH''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rruga Tre Deshmoret 

,Yzberish AMU Matematikë 1

1079 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''YZBERISH''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rruga Tre Deshmoret 

,Yzberish AMU Gjuhë 
Angleze 1
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1080 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PJETËR 
BUDI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Nikolla Lena" Nr 72 AMU Arsim Fillor 4

1081 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PJETËR 
BUDI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Nikolla Lena" Nr 73 AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

1082 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PJETËR 
BUDI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Nikolla Lena" Nr 74 AMU Matematikë 2

1083 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PJETËR 
BUDI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Nikolla Lena" Nr 75 AMU Fizikë 1

1084 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PJETËR 
BUDI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Nikolla Lena" Nr 76 AMU Histori 1

1085 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SKËNDER  
LUARASI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Laprakë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1086 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SKËNDER  
LUARASI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Laprakë AMU Matematikë 
Fizikë 1

1087 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SKËNDER  
LUARASI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Laprakë AMU Biologji Kimi 1

1088 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SKËNDER  
LUARASI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Laprakë AMU Arsim Fillor 1

1089 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SIRI  
KODRA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga "Siri Kodra" AMU Fizikë 1

1090 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SIRI  
KODRA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga "Siri Kodra" AMU Biologji Kimi 1

1091 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SIRI  
KODRA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga "Siri Kodra" AMU Arsim Fillor 1

1092 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SKËNDER   
ÇAÇI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga: Dibres, (Prane 
Medresese) AMU Arsim Fillor 2

1093 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SKËNDER   
ÇAÇI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga: Dibres, (Prane 
Medresese) AMU Gjeografi 1

1094 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SKËNDER   
ÇAÇI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga: Dibres, (Prane 
Medresese) AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1095 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SKËNDER   
ÇAÇI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga: Dibres, (Prane 
Medresese) AMU Edukim Fizik 1
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1096 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Arsim Fillor 3

1097 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

1098 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Gjuhë 
Angleze 1

1099 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Matematikë 2

1100 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Fizikë 1

1101 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Kimi 1

1102 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Matematikë 1

1103 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Gjeografi 1

1104 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Histori 1

1105 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AHMET 
GASHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord Bajron" AMU Edukim Fizik 1

1106 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''AT 
ZEF PLLUMI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Robert Zhvarc" AMU Matematikë 1

1107 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''AT 
ZEF PLLUMI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Robert Zhvarc" AMU Arsim Fillor 3

1108 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''LIDHJA E 
PRIZRENIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Barrikadave AMU Arsim Fillor 5

1109 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''LIDHJA E 
PRIZRENIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Barrikadave AMU Gjeografi 1

1110 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''LIDHJA E 
PRIZRENIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Barrikadave AMU Histori 1

1111 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''LIDHJA E 
PRIZRENIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Barrikadave AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 4

1112 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''LIDHJA E 
PRIZRENIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Barrikadave AMU Matematikë 1
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1113 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''LIDHJA E 
PRIZRENIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Barrikadave AMU Fizikë 1

1114 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''LIDHJA E 
PRIZRENIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Barrikadave AMU Gjuhë 
Angleze 1

1115 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''LIDHJA E 
PRIZRENIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga E Barrikadave AMU Gjuhë Frënge 1

1116 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MURAT 
TOPTANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 "Vangjel Koca" AMU Arsim Fillor 1

1117 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MURAT 
TOPTANI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 "Vangjel Koca" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1118 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"TUFINË"TIRANË. Publike Tiranë Dajt Rruga "Myslym Qefalia" 

Tufinë" AMU Arsim Fillor 3

1119 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"TUFINË"TIRANË. Publike Tiranë Dajt Rruga "Myslym Qefalia" 

Tufinë" AMU Biologji Kimi 1

1120 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"TUFINË"TIRANË. Publike Tiranë Dajt Rruga "Myslym Qefalia" 

Tufinë" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1121 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"TUFINË"TIRANË. Publike Tiranë Dajt Rruga "Myslym Qefalia" 

Tufinë" AMU Matematikë 1

1122 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"TUFINË"TIRANË. Publike Tiranë Dajt Rruga "Myslym Qefalia" 

Tufinë" AMU Histori  
Gjeografi 1

1123 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ABDULLA  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1

Rruga : “Bashkim Kodra 
“Ndertesa 7,Njësia  
Administrative  Nr.1,1005 
Tiranë                                   

Gjimnaz Histori 1

1124 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ABDULLA  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1

Rruga : “Bashkim Kodra 
“Ndertesa 7,Njësia  
Administrative  Nr.1,1005 
Tiranë                                   

Gjimnaz Gjeografi 1

1125 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ABDULLA  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1

Rruga : “Bashkim Kodra 
“Ndertesa 7,Njësia  
Administrative  Nr.1,1005 
Tiranë                                   

Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

1126 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ABDULLA  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1

Rruga : “Bashkim Kodra 
“Ndertesa 7,Njësia  
Administrative  Nr.1,1005 
Tiranë                                   

Gjimnaz Matematikë 
Fizikë 1

1127 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ABDULLA  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1

Rruga : “Bashkim Kodra 
“Ndertesa 7,Njësia  
Administrative  Nr.1,1005 
Tiranë                                   

Gjimnaz Kimi 1

1128 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ABDULLA  
KETA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 1

Rruga : “Bashkim Kodra 
“Ndertesa 7,Njësia  
Administrative  Nr.1,1005 
Tiranë                                   

Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 2
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1129 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE" 4 
DËSHMORËT" TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga " 4 Dëshmorët" AMU Arsim Fillor 4

1130 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE" 4 
DËSHMORËT" TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga " 4 Dëshmorët" AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1131 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE" 4 
DËSHMORËT" TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga " 4 Dëshmorët" AMU Gjuhë 

Angleze 1

1132 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE" 4 
DËSHMORËT" TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga " 4 Dëshmorët" AMU Edukim Fizik 1

1133 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FARKË E 
VOGËL''TIRANË.

Publike Tiranë Farkë Farkë E   Vogël AMU Arsim Fillor 5

1134 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FARKË E 
VOGËL''TIRANË.

Publike Tiranë Farkë Farkë E   Vogël AMU Gjeografi 2

1135 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FARKË E 
VOGËL''TIRANË.

Publike Tiranë Farkë Farkë E   Vogël AMU Gjuhë 
Angleze 1

1136 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FARKË E 
VOGËL''TIRANË.

Publike Tiranë Farkë Farkë E   Vogël AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1137 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FARKË E 
VOGËL''TIRANË.

Publike Tiranë Farkë Farkë E   Vogël AMU Matematikë 1

1138 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"EMIN DURAKU" TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Gjin Bue 

Shpata"Tirane AMU Arsim Fillor 2

1139 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"EMIN DURAKU" TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Gjin Bue 

Shpata"Tirane AMU Matematikë 1

1140 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"EMIN DURAKU" TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rruga "Gjin Bue 

Shpata"Tirane AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1141 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MIHAL 
DURI''ARBANË.

Publike Tiranë Vaqarr Arbane AMU Arsim Fillor 1

1142 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MIHAL 
DURI''ARBANË.

Publike Tiranë Vaqarr Arbane AMU Arsim Fillor 1

1143 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MIHAL 
DURI''ARBANË.

Publike Tiranë Vaqarr Arbane AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1144 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MIHAL 
DURI''ARBANË.

Publike Tiranë Vaqarr Arbane AMU Biologji Kimi 1

1145 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''SHËNGJERGJ
''VËRRI.

Publike Tiranë Shëngjergj Vërri SHMB Biologji Kimi 5

1146 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AVNI 
RUSTEMI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "E Bogdanëve" AMU Arsim Fillor 3

1147 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AVNI 
RUSTEMI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "E Bogdanëve" AMU Biologji 1
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1148 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AVNI 
RUSTEMI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "E Bogdanëve" AMU Fizikë 1

1149 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AVNI 
RUSTEMI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "E Bogdanëve" AMU Gjeografi 1

1150 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AVNI 
RUSTEMI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "E Bogdanëve" AMU Gjuhë 
Angleze 2

1151 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AVNI 
RUSTEMI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "E Bogdanëve" AMU Gjuhë Frënge 1

1152 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AVNI 
RUSTEMI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "E Bogdanëve" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1153 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AVNI 
RUSTEMI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "E Bogdanëve" AMU Histori 1

1154 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''AVNI 
RUSTEMI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "E Bogdanëve" AMU Matematikë 1

1155 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''EDITH 
DURHAM''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rr. Pjeter Bogdani.Tirane AMU Arsim Fillor 5

1156 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''EDITH 
DURHAM''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rr. Pjeter Bogdani.Tirane AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

1157 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''EDITH 
DURHAM''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rr. Pjeter Bogdani.Tirane AMU Matematikë 2

1158 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''EDITH 
DURHAM''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rr. Pjeter Bogdani.Tirane AMU Biologji 1

1159 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''EDITH 
DURHAM''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rr. Pjeter Bogdani.Tirane AMU Histori  
Gjeografi 1

1160 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''EDITH 
DURHAM''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rr. Pjeter Bogdani.Tirane AMU Gjuhë 
Angleze 1

1161 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''EDITH 
DURHAM''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Rr. Pjeter Bogdani.Tirane AMU Fizikë 1

1162 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arsim Fillor 1

1163 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjeografi 1
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1164 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Histori 1

1165 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë 
Angleze 1

1166 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë Italiane  1

1167 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë Frënge 1

1168 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Biologji Kimi 1

1169 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1170 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Edukim Fizik 1

1171 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Edukim Fizik 1

1172 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Matematikë 1

1173 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arte Figurative 1

1174 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arte Figurative 1

1175 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arte Figurative 1

1176 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arte Figurative 1

1177 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arte Figurative 1

1178 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arte Figurative 1

1179 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arte Figurative 1



NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP PUBLIKE 
/PRIVATE BASHKIA NJESIA 

ADMINISTRATIVE ADRESA FIZIKE E IAPP NIVELI 
ARSIMOR PROFILI MENTORË  

1180 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1181 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1182 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1183 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1184 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1185 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1186 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1187 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1188 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1189 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1190 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1191 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA ARTISTIKE 
"JORDAN MISJA"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga Elbasanit, Nr 

^6.Tiranë

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1192 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA SPECIALE 
''LUIGJ 
GURAKUQI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3 Rruga "Aleksander 
Moisiu,Perballe Ikv

Arsim 
special Arsim Special 3

1193 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE" 
BETIM MUÇO"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Llazi Miho" 

Kombinat AMU Arsim Fillor 1

1194 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE" 
BETIM MUÇO"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Llazi Miho" 

Kombinat AMU Gjuhë Italiane  1

1195 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE" 
BETIM MUÇO"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Llazi Miho" 

Kombinat AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1196 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA  9 -VJEÇARE 
"KOSOVA "TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rr.Elbasanit ,Nr 6 AMU Arsim Fillor 3

1197 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA  9 -VJEÇARE 
"KOSOVA "TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rr.Elbasanit ,Nr 7 AMU Gjeografi 1
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1198 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA  9 -VJEÇARE 
"KOSOVA "TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rr.Elbasanit ,Nr 8 AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1199 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA  9 -VJEÇARE 
"KOSOVA "TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rr.Elbasanit ,Nr 9 AMU Biologji Kimi 1

1200 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA  9 -VJEÇARE 
"KOSOVA "TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rr.Elbasanit ,Nr 10 AMU Gjuhë Italiane  1

1201 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA  9 -VJEÇARE 
"KOSOVA "TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rr.Elbasanit ,Nr 11 AMU Matematikë 1

1202 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA  9 -VJEÇARE 
"KOSOVA "TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rr.Elbasanit ,Nr 12 AMU Matematikë 

Fizikë 1

1203 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA  9 -VJEÇARE 
"KOSOVA "TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rr.Elbasanit ,Nr 13 AMU Gjuhë 

Angleze 1

1204 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA  9-VJEÇARE 
"MARIE  
LOGORECI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 1 Rruga   " Ali   Shefqeti" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1205 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA  9-VJEÇARE 
"MARIE  
LOGORECI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 1 Rruga   " Ali   Shefqeti" AMU Matematikë 
Fizikë 1

1206 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA  9-VJEÇARE 
"MARIE  
LOGORECI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 1 Rruga   " Ali   Shefqeti" AMU Histori 1

1207 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
 SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PEZË-
HELMËS''TIRANË.

Publike Tiranë Pezë Pezë-Helmës AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1208 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
 SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PEZË-
HELMËS''TIRANË.

Publike Tiranë Pezë Pezë-Helmës AMU Histori  
Gjeografi 1

1209 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
 SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PEZË-
HELMËS''TIRANË.

Publike Tiranë Pezë Pezë-Helmës AMU Matematikë 2

1210 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
 SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PEZË-
HELMËS''TIRANË.

Publike Tiranë Pezë Pezë-Helmës AMU Biologji 1

1211 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
 SHKOLLA 9-
VJEÇARE''PEZË-
HELMËS''TIRANË.

Publike Tiranë Pezë Pezë-Helmës AMU Arsim Fillor 4

1212 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KASËM 
SHIMA''TIRANË. 

Publike Tiranë Kashar Mëzez Kodër AMU Arsim Fillor 3

1213 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KASËM 
SHIMA''TIRANË. 

Publike Tiranë Kashar Mëzez Kodër AMU Matematikë 1

1214 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KASËM 
SHIMA''TIRANË. 

Publike Tiranë Kashar Mëzez Kodër AMU Matematikë 
Fizikë 1

1215 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KASËM 
SHIMA''TIRANË. 

Publike Tiranë Kashar Mëzez Kodër AMU Histori  
Gjeografi 1
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1216 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KASËM 
SHIMA''TIRANË. 

Publike Tiranë Kashar Mëzez Kodër AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1217 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KASËM 
SHIMA''TIRANË. 

Publike Tiranë Kashar Mëzez Kodër AMU Edukim Fizik 1

1218 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 5 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

1219 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 6 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 2

1220 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 7 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Gjuhë Frënge 1

1221 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Matematikë 4

1222 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Gjeografi 2

1223 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 10 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Histori 1

1224 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Biologji 2

1225 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njesia Nr 12 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Fizikë 1

1226 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njesia Nr 13 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Informatikë 2

1227 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 14 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Shkenca 

Sociale 4

1228 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''BESNIK 
SYKJA''TIRANË. Publike Tiranë Njesia Nr 15 Rr.Irfan Tomini Gjimnaz Edukim Fizik 2

1229 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''NEXHMI 
TAFAJ''DAIAS.

Publike Tiranë Petrelë Daias Gjimnaz Histori 1

1230 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''NEXHMI 
TAFAJ''DAIAS.

Publike Tiranë Petrelë Daias AMU Arsim Fillor 1

1231 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''NEXHMI 
TAFAJ''DAIAS.

Publike Tiranë Petrelë Daias Gjimnaz Matematikë 1

1232 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''NEXHMI 
TAFAJ''DAIAS.

Publike Tiranë Petrelë Daias Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1233 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
LALM Publike Tiranë Vaqarr Lalm -Vaqarr AMU Arsim Fillor 4

1234 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
LALM Publike Tiranë Vaqarr Lalm -Vaqarr AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1235 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
LALM Publike Tiranë Vaqarr Lalm -Vaqarr AMU Matematikë 

Fizikë 1

1236 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
LALM Publike Tiranë Vaqarr Lalm -Vaqarr AMU Histori  

Gjeografi 1

1237 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
LALM Publike Tiranë Vaqarr Lalm -Vaqarr AMU Gjuhë Frënge 1



NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP PUBLIKE 
/PRIVATE BASHKIA NJESIA 

ADMINISTRATIVE ADRESA FIZIKE E IAPP NIVELI 
ARSIMOR PROFILI MENTORË  

1238 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
LALM Publike Tiranë Vaqarr Lalm -Vaqarr AMU Edukim Fizik 1

1239 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9 - VJEÇARE 
VILËZ Publike Tiranë Zall-Bastar Vilë, Zall-Bastar, Tiranë AMU Arsim Fillor 1

1240 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9 - VJEÇARE 
VILËZ Publike Tiranë Zall-Bastar Vilë, Zall-Bastar, Tiranë AMU Arsim Fillor 1

1241 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9 - VJEÇARE 
VILËZ Publike Tiranë Zall-Bastar Vilë, Zall-Bastar, Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1242 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''ZENEL 
BASTARI BASTAR I 
MESEM''TIRANË.

Publike Tiranë Zall-Bastar Jo E Mire AMU Arsim Fillor 1

1243 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

1244 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë 
Angleze 4

1245 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë Frënge 3

1246 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë Italiane  3

1247 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë 
Gjermane 2

1248 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Matematikë 1

1249 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Histori 1

1250 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjeografi 1

1251 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Shkenca 
Sociale 2

1252 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME ME 
ORIENTIM GJUHËSOR 
"ASIM VOKSHI"TIRANË

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga E Elbasanit,Tiranë 
1000

ARSIM I 
ORIENTUA
R

Edukim Fizik 2

1253 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a 9-VJEÇARE SHESH Publike Tiranë Ndroq Shesh, Tiranë AMU Histori  
Gjeografi 1

1254 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Arsim Fillor 6

1255 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Arte Figurative 1
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1256 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Biologji Kimi 2

1257 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Edukim Fizik 2

1258 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Fizikë 1

1259 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Gjuhë 

Angleze 1

1260 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Gjuhë Frënge 1

1261 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 3

1262 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Histori 1

1263 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Histori  

Gjeografi 1

1264 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KONGRESI I 
MANASTIRIT''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga: Tre Dë Shmorët-
Tiranë AMU Matematikë 3

1265 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA E MESME  E 
BASHKUAR''16 
SHTATORI''PEZË E 
MADHE.

Publike Tiranë Pezë Pezë  E Madhe SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1266 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA E MESME  E 
BASHKUAR''16 
SHTATORI''PEZË E 
MADHE.

Publike Tiranë Pezë Pezë  E Madhe SHMB Histori  
Gjeografi 1

1267 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA E MESME  E 
BASHKUAR''16 
SHTATORI''PEZË E 
MADHE.

Publike Tiranë Pezë Pezë  E Madhe SHMB Gjuhë Frënge 1

1268 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA E MESME  E 
BASHKUAR''16 
SHTATORI''PEZË E 
MADHE.

Publike Tiranë Pezë Pezë  E Madhe SHMB Gjuhë Frënge 1

1269 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA E MESME  E 
BASHKUAR''16 
SHTATORI''PEZË E 
MADHE.

Publike Tiranë Pezë Pezë  E Madhe SHMB Biologji Kimi 1
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1270 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA E MESME  E 
BASHKUAR''16 
SHTATORI''PEZË E 
MADHE.

Publike Tiranë Pezë Pezë  E Madhe SHMB Arsim Fillor 1

1271 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a MIHAL GRAMENO Publike Tiranë Njësia 2 Rruga M.Grameno AMU Edukim Fizik 1

1272 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a MIHAL GRAMENO Publike Tiranë Njësia 2 Rruga M.Grameno AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1273 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a MIHAL GRAMENO Publike Tiranë Njësia 2 Rruga M.Grameno AMU Matematikë 1

1274 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9 
VJEÇARE"IBRAHIM 
BRAHJA"

Publike Tiranë Njësia 2 Sauk I Vjeter AMU Matematikë 1

1275 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9 
VJEÇARE"IBRAHIM 
BRAHJA"

Publike Tiranë Njësia 2 Sauk I Vjeter AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1276 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9 
VJEÇARE"IBRAHIM 
BRAHJA"

Publike Tiranë Njësia 2 Sauk I Vjeter AMU Biologji Kimi 1

1277 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9 
VJEÇARE"IBRAHIM 
BRAHJA"

Publike Tiranë Njësia 2 Sauk I Vjeter AMU Gjuhë 
Angleze 1

1278 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9 
VJEÇARE"IBRAHIM 
BRAHJA"

Publike Tiranë Njësia 2 Sauk I Vjeter AMU Arsim Fillor 6

1279 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ARBEN 
BROCI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 7 Rruga Besim Imami Gjimnaz Matematikë 2

1280 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ARBEN 
BROCI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 7 Rruga Besim Imami Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1281 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ARBEN 
BROCI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 7 Rruga Besim Imami Gjimnaz Ekonomi 1

1282 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ARBEN 
BROCI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 7 Rruga Besim Imami Gjimnaz Gjeografi 1

1283 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ARBEN 
BROCI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 7 Rruga Besim Imami Gjimnaz Kimi 1

1284 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ARBEN 
BROCI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 7 Rruga Besim Imami Gjimnaz Biologji 1

1285 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ARBEN 
BROCI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 7 Rruga Besim Imami Gjimnaz Edukim Fizik 1

1286 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SINAN TAFAJ 
''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Bul."Zogu I",Rruga "Maliq 

Muço 1000 Gjimnaz Fizikë 2

1287 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SINAN TAFAJ 
''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Bul."Zogu I",Rruga "Maliq 

Muço 1000 Gjimnaz Matematikë 2

1288 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SINAN TAFAJ 
''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Bul."Zogu I",Rruga "Maliq 

Muço 1000 Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1289 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SINAN TAFAJ 
''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Bul."Zogu I",Rruga "Maliq 

Muço 1000 Gjimnaz Histori 1

1290 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SINAN TAFAJ 
''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Bul."Zogu I",Rruga "Maliq 

Muço 1000 Gjimnaz Histori  
Gjeografi 1

1291 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SINAN TAFAJ 
''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Bul."Zogu I",Rruga "Maliq 

Muço 1000 Gjimnaz Gjuhë 
Angleze 2
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1292 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SINAN TAFAJ 
''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Bul."Zogu I",Rruga "Maliq 

Muço 1000 Gjimnaz Shkenca 
Sociale 1

1293 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SINAN TAFAJ 
''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Bul."Zogu I",Rruga "Maliq 

Muço 1000 Gjimnaz Informatikë 1

1294 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''SINAN TAFAJ 
''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Bul."Zogu I",Rruga "Maliq 

Muço 1000 Gjimnaz Edukim Fizik 1

1295 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Kimi 3

1296 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Biologji 3

1297 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Matematikë 5

1298 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Fizikë 3

1299 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Tik 1

1300 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Edukim Fizik 5

1301 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Histori 3

1302 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Gjeografi 3

1303 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 7

1304 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Shkenca 

Sociale 3

1305 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 2

1306 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Gjuhë Italiane  1

1307 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI"QEMAL STAFA" 
TIRANË Publike Tiranë Njësia 10 Rruga E Durrësit Gjimnaz Arte Figurative 1

1308 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DORA 
D'ISTRIA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "Reshit Çollaku" AMU Gjuhë Frënge 1

1309 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DORA 
D'ISTRIA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "Reshit Çollaku" AMU Gjuhë 
Angleze 1

1310 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DORA 
D'ISTRIA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "Reshit Çollaku" AMU Biologji Kimi 1

1311 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DORA 
D'ISTRIA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "Reshit Çollaku" AMU Matematikë 1

1312 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DORA 
D'ISTRIA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 10 Rruga "Reshit Çollaku" AMU Arsim Fillor 3

1313 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''BASHKIM 
BERISHA''TIRANË.

Publike Tiranë Ndroq Ndroq,Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1
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1314 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''BASHKIM 
BERISHA''TIRANË.

Publike Tiranë Ndroq Ndroq,Tiranë AMU Biologji Kimi 1

1315 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''BASHKIM 
BERISHA''TIRANË.

Publike Tiranë Ndroq Ndroq,Tiranë AMU Arsim Fillor 2

1316 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1317 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1318 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1319 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Gjuhë 
Angleze 1

1320 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Gjuhë 
Angleze 1

1321 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Matematikë 1

1322 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Histori 1

1323 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU
Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1324 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Arsim Fillor 1

1325 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Arsim Fillor 1

1326 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Arsim Fillor 1

1327 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''QAZIM 
TURDIU''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rr."Androkli Kostallari" AMU Arsim Fillor 1

1328 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''PAL 
ENGJËLLI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Teki Selenica" AMU Arsim Fillor 3

1329 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''PAL 
ENGJËLLI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Teki Selenica" AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1
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1330 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''MERSIN 
DUQI''IBË.

Publike Tiranë Bërzhitë Ibë SHMB Arsim Fillor 1

1331 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''MERSIN 
DUQI''IBË.

Publike Tiranë Bërzhitë Ibë SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1332 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''MERSIN 
DUQI''IBË.

Publike Tiranë Bërzhitë Ibë SHMB Matematikë 1

1333 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''MERSIN 
DUQI''IBË.

Publike Tiranë Bërzhitë Ibë SHMB Edukim Fizik 1

1334 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''MERSIN 
DUQI''IBË.

Publike Tiranë Bërzhitë Ibë SHMB
Histori 
Gjeografi 
Edukatë

2

1335 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR''MERSIN 
DUQI''IBË.

Publike Tiranë Bërzhitë Ibë SHMB Biologji Kimi 1

1336 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SAMI 
KALASA''MULLET.

Publike Tiranë Petrelë Mullet,Petrelë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1337 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SAMI 
KALASA''MULLET.

Publike Tiranë Petrelë Mullet,Petrelë AMU Matematikë 1

1338 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SAMI 
KALASA''MULLET.

Publike Tiranë Petrelë Mullet,Petrelë AMU Histori 1

1339 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SAMI 
KALASA''MULLET.

Publike Tiranë Petrelë Mullet,Petrelë AMU Arsim Fillor 4

1340 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''GUSTAV 
MAYER''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Frosina Plaku ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 14

1341 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''GUSTAV 
MAYER''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Frosina Plaku AMU Gjuhë Frënge 1

1342 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Arsim Fillor 17

1343 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Biologji Kimi 2

1344 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Edukim Fizik 3

1345 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Gjeografi 2
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1346 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Matematikë 
Fizikë 3

1347 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Gjuhë Frënge 2

1348 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 4

1349 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU
Instrumente 
Muzikore/Bale
t/Kanto

1

1350 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Gjuhë 
Angleze 3

1351 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Histori 2

1352 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''VASIL 
SHANTO''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 5 Blloku Vasil Shanto AMU Matematikë 1

1353 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a

SHKOLLA 9-
VJEÇARE''NEW YORK 
BASIC 
EDUCATION''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2
Rruga Nacionale Tiranë- 
Elbasan, Km.5, Farkë E 
Vogël, Tirana 

AMU Arte Figurative 1

1354 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-
VJEÇARE"LUNDËR" Publike Tiranë Farkë Rruga E "Vilave" , Lundër AMU Arsim Fillor 5

1355 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-
VJEÇARE"LUNDËR" Publike Tiranë Farkë Rruga E "Vilave" , Lundër AMU Biologji Kimi 1

1356 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-
VJEÇARE"LUNDËR" Publike Tiranë Farkë Rruga E "Vilave" , Lundër AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 2

1357 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-
VJEÇARE"LUNDËR" Publike Tiranë Farkë Rruga E "Vilave" , Lundër AMU Histori 1

1358 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-
VJEÇARE"LUNDËR" Publike Tiranë Farkë Rruga E "Vilave" , Lundër AMU Matematikë 1

1359 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HASAN 
TAHSIN''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rr:Haxha Tahsim AMU Arsim Fillor 2

1360 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''XHEZMI 
DELLI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3
Tek Godina E Shkollës 
"Niket Dardani"/Rruga "Sitki 
Çiço",Njësia Admin.3

AMU Matematikë 1

1361 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''XHEZMI 
DELLI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3
Tek Godina E Shkollës 
"Niket Dardani"/Rruga "Sitki 
Çiço",Njësia Admin.4

AMU Edukim Fizik 1

1362 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''ANDROKLI 
KOSTALLARI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 1 Rruga "Ali Shefqeti" Shkoze ARSIM 
FILLOR Arsim Fillor 3

1363 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9 VJEÇARE "28 
NËNTORI"TIRANË. Publike Tiranë Njësia 11 Rruga "Lord 

Bajron",Laprakë,Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 10
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1364 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SELMAN 
META''BËRZHITË.

Publike Tiranë Bërzhitë Bërzhitë AMU Arsim Fillor 1

1365 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SELMAN 
META''BËRZHITË.

Publike Tiranë Bërzhitë Bërzhitë AMU Gjuhë 
Angleze 1

1366 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SELMAN 
META''BËRZHITË.

Publike Tiranë Bërzhitë Bërzhitë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1367 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SELMAN 
META''BËRZHITË.

Publike Tiranë Bërzhitë Bërzhitë AMU Edukim Fizik 1

1368 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SELMAN 
META''BËRZHITË.

Publike Tiranë Bërzhitë Bërzhitë AMU Histori 1

1369 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SELMAN 
META''BËRZHITË.

Publike Tiranë Bërzhitë Bërzhitë AMU Gjeografi 1

1370 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SELMAN 
META''BËRZHITË.

Publike Tiranë Bërzhitë Bërzhitë AMU Matematikë 1

1371 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Arsim Fillor 8

1372 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Edukim Fizik 2

1373 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Fizikë 1

1374 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Gjeografi 1

1375 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Gjuhë 
Angleze 1

1376 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Gjuhë Italiane  1

1377 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1378 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Biologji 1

1379 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Biologji Kimi 1



NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP PUBLIKE 
/PRIVATE BASHKIA NJESIA 

ADMINISTRATIVE ADRESA FIZIKE E IAPP NIVELI 
ARSIMOR PROFILI MENTORË  

1380 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Kimi 1

1381 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''OSMAN 
MYDERIZI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga "Drago Siliqi" AMU Matematikë 2

1382 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
JOPUBLIKE''VATRA E 
DIJES''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga "Maliq Muça", Nr 30 AMU Arsim Fillor 1

1383 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
JOPUBLIKE''VATRA E 
DIJES''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 9 Rruga "Maliq Muça", Nr 30 AMU Matematikë 1

1384 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''ARDIAN KLOSI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Selaudin Bekteshi" AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1385 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''ARDIAN KLOSI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Selaudin Bekteshi" AMU Biologji Kimi 1

1386 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''ARDIAN KLOSI 
''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 4 Rruga "Selaudin Bekteshi" AMU Arsim Fillor 2

1387 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FERRAJ''TIRAN
Ë.

Publike Tiranë Dajt Ferraj AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1388 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FERRAJ''TIRAN
Ë.

Publike Tiranë Dajt Ferraj AMU Arsim Fillor 2

1389 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HAMDI 
MANSAKU''TIRANË.

Publike Tiranë Zall-Bastar Mire AMU Arsim Fillor 1

1390 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HAMDI 
MANSAKU''TIRANË.

Publike Tiranë Zall-Bastar Mire AMU Arsim Fillor 1

1391 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Fizikë 4

1392 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Edukim Fizik 7

1393 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Shkenca 

Sociale 5

1394 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 7

1395 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Gjuhë Italiane  1

1396 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Gjeografi 5

1397 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Histori 5

1398 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 11
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1399 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Matematikë 9

1400 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Kimi 5

1401 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI''ISMAIL 
QEMALI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 2 Rruga ''Johan Fon Han'' Gjimnaz Biologji 4

1402 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''DHORA   
LEKA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rr E Dafinave AMU Gjuhë 
Angleze 8

1403 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "BAHRI 
NELA"ZALLBASTAR.

Publike Tiranë Zall-Bastar Zall Bastar,Tirane SHMB Arsim Fillor 2

1404 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "BAHRI 
NELA"ZALLBASTAR.

Publike Tiranë Zall-Bastar Zall Bastar,Tirane SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1405 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "BAHRI 
NELA"ZALLBASTAR.

Publike Tiranë Zall-Bastar Zall Bastar,Tirane SHMB Biologji Kimi 1

1406 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "BAHRI 
NELA"ZALLBASTAR.

Publike Tiranë Zall-Bastar Zall Bastar,Tirane SHMB Edukim Fizik 1

1407 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "BAHRI 
NELA"ZALLBASTAR.

Publike Tiranë Zall-Bastar Zall Bastar,Tirane SHMB Fizikë 1

1408 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "BAHRI 
NELA"ZALLBASTAR.

Publike Tiranë Zall-Bastar Zall Bastar,Tirane SHMB Gjeografi 1

1409 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "BAHRI 
NELA"ZALLBASTAR.

Publike Tiranë Zall-Bastar Zall Bastar,Tirane SHMB Gjuhë 
Angleze 2

1410 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR "BAHRI 
NELA"ZALLBASTAR.

Publike Tiranë Zall-Bastar Zall Bastar,Tirane SHMB Matematikë 1

1411 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SHYQYRI  
PEZA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Haki   
Stermilli"Kombinat, Tiranë AMU Arsim Fillor 7

1412 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SHYQYRI  
PEZA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Haki   
Stermilli"Kombinat, Tiranë AMU Matematikë 1

1413 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SHYQYRI  
PEZA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Haki   
Stermilli"Kombinat, Tiranë AMU Fizikë 1

1414 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SHYQYRI  
PEZA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Haki   
Stermilli"Kombinat, Tiranë AMU Biologji Kimi 2

1415 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SHYQYRI  
PEZA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Haki   
Stermilli"Kombinat, Tiranë AMU Gjuhë 

Angleze 3
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1416 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SHYQYRI  
PEZA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Haki   
Stermilli"Kombinat, Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1417 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SHYQYRI  
PEZA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Haki   
Stermilli"Kombinat, Tiranë AMU Histori  

Gjeografi 1

1418 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"MUSINE 
KOKALARI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Llazi Miho" 
Kombinat, Tiranë AMU Arsim Fillor 6

1419 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"MUSINE 
KOKALARI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Llazi Miho" 
Kombinat, Tiranë AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1420 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"MUSINE 
KOKALARI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Llazi Miho" 
Kombinat, Tiranë AMU Gjuhë 

Angleze 2

1421 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"MUSINE 
KOKALARI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Llazi Miho" 
Kombinat, Tiranë AMU Matematikë 2

1422 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"MUSINE 
KOKALARI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Llazi Miho" 
Kombinat, Tiranë AMU Biologji Kimi 2

1423 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
"MUSINE 
KOKALARI"TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 6 Rruga "Llazi Miho" 
Kombinat, Tiranë AMU Edukim Fizik 3

1424 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME 
KOMBËTARE E 
KOREOGRAFISË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga''Petro Nini Luarasi''
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arsim Fillor 1

1425 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME 
KOMBËTARE E 
KOREOGRAFISË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga''Petro Nini Luarasi''
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1426 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME 
KOMBËTARE E 
KOREOGRAFISË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga''Petro Nini Luarasi''
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Fizikë 1

1427 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME 
KOMBËTARE E 
KOREOGRAFISË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga''Petro Nini Luarasi''
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Biologji Kimi 1

1428 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME 
KOMBËTARE E 
KOREOGRAFISË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga''Petro Nini Luarasi''
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Histori  
Gjeografi 1

1429 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME 
KOMBËTARE E 
KOREOGRAFISË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga''Petro Nini Luarasi''
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Arte Figurative 3

1430 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME 
KOMBËTARE E 
KOREOGRAFISË.

Publike Tiranë Njësia 2 Rruga''Petro Nini Luarasi''
ARSIM I 
ORIENTUA
R

Matematikë 1

1431 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 12-VJEÇARE 
JOPUBLIKE''ELITË''TIRAN
Ë.

Private Tiranë Njësia 2 Rruga " Fuat Toptani" SHMB Arsim Fillor 3
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1432 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 12-VJEÇARE 
JOPUBLIKE''ELITË''TIRAN
Ë.

Private Tiranë Njësia 2 Rruga " Fuat Toptani" SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1433 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 12-VJEÇARE 
JOPUBLIKE''ARBËRIA''TIR
ANË.

Private Tiranë Njësia 2 Rruga''Shefqet 
Ndroqi''Senatorium . AMU Biologji Kimi 1

1434 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE 
''KUS''TIRANË. Publike Tiranë Kashar Kus AMU Matematikë 1

1435 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''NAIM 
FRASHËRI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Frosina Plaku" AMU Edukim Fizik 3

1436 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''NAIM 
FRASHËRI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Frosina Plaku" AMU Histori 1

1437 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''NAIM 
FRASHËRI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 7 Rruga "Frosina Plaku" AMU Gjuhë 
Angleze 1

1438 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KATUNDI I 
RI''TIRANË.

Publike Tiranë Kashar Fshati Katund I Ri, Rr. 
Sadik Stavileci AMU Gjuhë Frënge 1

1439 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''7 
MARSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga'' H.H.Dalliu'' AMU Arsim Fillor 2

1440 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''7 
MARSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga'' H.H.Dalliu'' AMU Gjuhë 

Angleze 1

1441 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''7 
MARSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga'' H.H.Dalliu'' AMU Matematikë 2

1442 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''7 
MARSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga'' H.H.Dalliu'' AMU Gjeografi 1

1443 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''7 
MARSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga'' H.H.Dalliu'' AMU Histori 1

1444 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''7 
MARSI''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 9 Rruga'' H.H.Dalliu'' AMU Arte Figurative 1

1445 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FETI 
FANAJ''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Fshati Mangull AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1446 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FETI 
FANAJ''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Fshati Mangull AMU Gjeografi 1

1447 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''FETI 
FANAJ''TIRANË.

Publike Tiranë Petrelë Fshati Mangull AMU Arsim Fillor 3

1448 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA JOPUBLIKE 12-
VJEÇARE 
"H.I.DALLIU"TIRANË.

Private Tiranë Njësia 11 Rruga "Dritan Hoxha", Nd. 
Nr 1, Laprakë, 1042, Tiranë SHMB Arsim Fillor 7

1449 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA JOPUBLIKE 12-
VJEÇARE 
"H.I.DALLIU"TIRANË.

Private Tiranë Njësia 11 Rruga "Dritan Hoxha", Nd. 
Nr 1, Laprakë, 1042, Tiranë SHMB Gjuhë 

Gjermane 1

1450 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA JOPUBLIKE 12-
VJEÇARE 
"H.I.DALLIU"TIRANË.

Private Tiranë Njësia 11 Rruga "Dritan Hoxha", Nd. 
Nr 1, Laprakë, 1042, Tiranë SHMB Biologji Kimi 1
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1451 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA JOPUBLIKE 12-
VJEÇARE 
"H.I.DALLIU"TIRANË.

Private Tiranë Njësia 11 Rruga "Dritan Hoxha", Nd. 
Nr 1, Laprakë, 1042, Tiranë SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1452 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA JOPUBLIKE 12-
VJEÇARE 
"H.I.DALLIU"TIRANË.

Private Tiranë Njësia 11 Rruga "Dritan Hoxha", Nd. 
Nr 1, Laprakë, 1042, Tiranë SHMB Histori  

Gjeografi 1

1453 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA JOPUBLIKE 12-
VJEÇARE 
"H.I.DALLIU"TIRANË.

Private Tiranë Njësia 11 Rruga "Dritan Hoxha", Nd. 
Nr 1, Laprakë, 1042, Tiranë SHMB Gjuhë 

Angleze 1

1454 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA JOPUBLIKE 12-
VJEÇARE 
"H.I.DALLIU"TIRANË.

Private Tiranë Njësia 11 Rruga "Dritan Hoxha", Nd. 
Nr 1, Laprakë, 1042, Tiranë SHMB Gjeografi 1

1455 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KOLË 
JAKOVA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga''Princ Vidi'' AMU Arsim Fillor 1

1456 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''KOLË 
JAKOVA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 11 Rruga''Princ Vidi'' AMU Biologji Kimi 1

1457 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SEIT 
BRAHJA''TIRANË.

Publike Tiranë Ndroq Ura Beshirit.Njësia 
Administrative Ndroq AMU Arsim Fillor 1

1458 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SEIT 
BRAHJA''TIRANË.

Publike Tiranë Ndroq Ura Beshirit.Njësia 
Administrative Ndroq AMU Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1459 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SEIT 
BRAHJA''TIRANË.

Publike Tiranë Ndroq Ura Beshirit.Njësia 
Administrative Ndroq AMU Histori  

Gjeografi 1

1460 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''SEIT 
BRAHJA''TIRANË.

Publike Tiranë Ndroq Ura Beshirit.Njësia 
Administrative Ndroq AMU Matematikë 

Fizikë 1

1461 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-VJEÇARE 
JOPUBLIKE''KRISTAQ 
RAMA''.TIRANË.

Private Tiranë Njësia 5 Rruga Medar Shtylla SHMB Arsim Fillor 3

1462 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI JOPUBLIK'' 
KRISTAQ RAMA''TIRANË. Private Tiranë Njësia 5 Rruga Medar Shtylla Gjimnaz Biologji 1

1463 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a GJIMNAZI JOPUBLIK'' 
KRISTAQ RAMA''TIRANË. Private Tiranë Njësia 5 Rruga Medar Shtylla Gjimnaz Matematikë 1

1464 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a MEDRESEJA 
``H.M.DASHI``TIRANË. Private Tiranë Njësia 8 Rr.Dibrës Nr.229 SHMB Matematikë 2

1465 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a MEDRESEJA 
``H.M.DASHI``TIRANË. Private Tiranë Njësia 8 Rr.Dibrës Nr.230 SHMB Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi 1

1466 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a MEDRESEJA 
``H.M.DASHI``TIRANË. Private Tiranë Njësia 8 Rr.Dibrës Nr.231 SHMB Gjuhë 

Angleze 1

1467 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''E 
KUQE''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga ''Qemal Stafa'' 

,Tiranë 1000 AMU Gjuhë 
Angleze 1

1468 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''E 
KUQE''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga ''Qemal Stafa'',Tiranë 

1000 AMU Histori  
Gjeografi 1

1469 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''E 
KUQE''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga ''Qemal Stafa'',Tiranë 

1000 AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1
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1470 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a SHKOLLA 9-VJEÇARE''E 
KUQE''TIRANË. Publike Tiranë Njësia 8 Rruga ''Qemal Stafa'',Tiranë 

1000 AMU Fizikë 1

1471 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HAXHI 
KORRA''ÇEKREZ.

Publike Tiranë Zall-Herr Çerkezë AMU Arsim Fillor 1

1472 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HAXHI 
KORRA''ÇEKREZ.

Publike Tiranë Zall-Herr Çerkezë AMU Arsim Fillor 1

1473 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR 
"M.K.ATATURK"TIRANË.

Publike Tiranë Zall-Herr Qëndër,Zall-Herr SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1474 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR 
"M.K.ATATURK"TIRANË.

Publike Tiranë Zall-Herr Qëndër,Zall-Herr SHMB Biologji Kimi 1

1475 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR 
"M.K.ATATURK"TIRANË.

Publike Tiranë Zall-Herr Qëndër,Zall-Herr SHMB Histori  
Gjeografi 2

1476 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR 
"M.K.ATATURK"TIRANË.

Publike Tiranë Zall-Herr Qëndër,Zall-Herr SHMB Matematikë 
Fizikë 2

1477 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA E MESME E 
BASHKUAR 
"M.K.ATATURK"TIRANË.

Publike Tiranë Zall-Herr Qëndër,Zall-Herr SHMB Arsim Fillor 2

1478 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HASAN 
PRISHTINA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Marie Logoreci'' AMU Matematikë 1

1479 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HASAN 
PRISHTINA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Marie Logoreci'' AMU Fizikë 1

1480 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HASAN 
PRISHTINA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Marie Logoreci'' AMU Biologji Kimi 1

1481 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HASAN 
PRISHTINA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Marie Logoreci'' AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1482 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HASAN 
PRISHTINA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Marie Logoreci'' AMU Arsim Fillor 1

1483 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HASAN 
PRISHTINA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Marie Logoreci'' AMU Arsim Fillor 1

1484 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HASAN 
PRISHTINA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Marie Logoreci'' AMU Edukim Fizik 1

1485 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''HASAN 
PRISHTINA''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 3 Rruga''Marie Logoreci'' AMU Histori  
Gjeografi 1

1486 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MISTO 
MAME''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga E Dibrës Nr.104 AMU Arsim Fillor 1
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1487 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MISTO 
MAME''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga E Dibrës Nr.105 AMU Gjuhë 
Angleze 3

1488 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MISTO 
MAME''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga E Dibrës Nr.106 AMU Histori  
Gjeografi 2

1489 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MISTO 
MAME''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga E Dibrës Nr.107 AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1490 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MISTO 
MAME''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga E Dibrës Nr.108 AMU Biologji Kimi 2

1491 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MISTO 
MAME''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga E Dibrës Nr.109 AMU Edukim Fizik 2

1492 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MISTO 
MAME''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga E Dibrës Nr.110 AMU Fizikë 1

1493 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MISTO 
MAME''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga E Dibrës Nr.111 AMU Gjuhë Italiane  1

1494 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MISTO 
MAME''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 8 Rruga E Dibrës Nr.112 AMU Matematikë 2

1495 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MUSTAFA 
GREBLLESHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Senatorium AMU Arsim Fillor 10

1496 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MUSTAFA 
GREBLLESHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Senatorium AMU Matematikë 2

1497 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MUSTAFA 
GREBLLESHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Senatorium AMU Fizikë 1

1498 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MUSTAFA 
GREBLLESHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Senatorium AMU Biologji Kimi 1

1499 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MUSTAFA 
GREBLLESHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Senatorium AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1500 Durrës Tiranë zvatiraneqytet@arsimi.gov.a
SHKOLLA 9-
VJEÇARE''MUSTAFA 
GREBLLESHI''TIRANË.

Publike Tiranë Njësia 2 Senatorium AMU Histori 1

1501 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Ajet Ndreu, Sllove Publike Dibër Sllovë Sllovë SHMB Arsim Fillor 1
1502 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Ajet Ndreu, Sllove Publike Dibër Sllovë Sllovë SHMB Gjeografi 1

1503 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Ajet Ndreu, Sllove Publike Dibër Sllovë Sllovë SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1504 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Ajet Ndreu, Sllove Publike Dibër Sllovë Sllovë SHMB Histori 1
1505 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Alush Bunguri, Grevë Publike Dibër Melan Grevë AMU Arsim Fillor 2
1506 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Alush Bunguri, Grevë Publike Dibër Melan Grevë AMU Biologji Kimi 1
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1507 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Alush Bunguri, Grevë Publike Dibër Melan Grevë AMU Gjuhë 
Angleze 1

1508 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Alush Bunguri, Grevë Publike Dibër Melan Grevë AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1509 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Alush Bunguri, Grevë Publike Dibër Melan Grevë AMU Histori 1

1510 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Bllice Publike Dibër Fushe Alie Blliçe AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1511 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Arsim Fillor 5
1512 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Biologji Kimi 1
1513 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Edukim Fizik 2
1514 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjeografi 1

1515 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Demir Gashi, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

1516 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Dine Hoxha, Muhurr Publike Dibër Muhurr Muhurr SHMB Edukim Fizik 1

1517 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Dine Hoxha, Muhurr Publike Dibër Muhurr Muhurr SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1518 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Dine Hoxha, Muhurr Publike Dibër Muhurr Muhurr SHMB Matematikë 
Fizikë 1

1519 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Fiqiri Dine, Maqellarë Publike Dibër Maqellarë Maqellarë Gjimnaz Fizikë 2

1520 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Fiqiri Dine, Maqellarë Publike Dibër Maqellarë Maqellarë Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1521 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Fiqiri Dine, Maqellarë Publike Dibër Maqellarë Maqellarë Gjimnaz Histori 2
1522 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Fiqiri Dine, Maqellarë Publike Dibër Maqellarë Maqellarë Gjimnaz Matematikë 1
1523 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti, Kastriot Publike Dibër Kastriot Kastriot AMU Biologji Kimi 1
1524 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti, Kastriot Publike Dibër Kastriot Kastriot AMU Gjeografi 1

1525 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti, Kastriot Publike Dibër Kastriot Kastriot AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 3

1526 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Gjergj Kastrioti, Kastriot Publike Dibër Kastriot Kastriot AMU Matematikë 1
1527 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Grykë Nokë Publike Dibër Arras Grykë Noke AMU Arsim Fillor 1
1528 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Haki Sharofi, Kercisht Publike Dibër Maqellarë Kercisht AMU Arsim Fillor 3
1529 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Haki Sharofi, Kercisht Publike Dibër Maqellarë Kercisht AMU Biologji Kimi 1

1530 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Haki Sharofi, Kercisht Publike Dibër Maqellarë Kercisht AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1531 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Haki Sharofi, Kercisht Publike Dibër Maqellarë Kercisht AMU Histori  
Gjeografi 1

1532 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Haki Sharofi, Kercisht Publike Dibër Maqellarë Kercisht AMU Matematikë 
Fizikë 1

1533 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Haki Stermilli, Melan Publike Dibër Melan Melan AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1534 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Hakik Xhika, Mustafe Publike Dibër Arras Mustafe AMU Arsim Fillor 1

1535 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Ibrahim Gjorgji, Kala E 
Dodes Publike Dibër Kala e Dodes Radomire AMU Arsim Fillor 2

1536 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Ibrahim Gjorgji, Kala E 
Dodes Publike Dibër Kala e Dodes Radomire AMU Fizikë 1

1537 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Idriz Kaba, Tomin Publike Dibër Tomin Tomin AMU Arsim Fillor 1
1538 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Idriz Kaba, Tomin Publike Dibër Tomin Tomin AMU Edukim Fizik 1

1539 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Idriz Kaba, Tomin Publike Dibër Tomin Tomin AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1
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1540 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Idriz Kaba, Tomin Publike Dibër Tomin Tomin AMU Histori  
Gjeografi 1

1541 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullaj, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Arsim Fillor 3
1542 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullaj, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Biologji Kimi 1
1543 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullaj, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjeografi 1
1544 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullaj, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjuhë 

Angleze 1

1545 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullaj, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1546 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullaj, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1547 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullaj, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Histori  
Gjeografi 1

1548 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Irfan Hajrullaj, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Matematikë 
Fizikë 1

1549 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani, Brezhdan Publike Dibër Tomin Brezhdan AMU Arsim Fillor 3
1550 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani, Brezhdan Publike Dibër Tomin Brezhdan AMU Edukim Fizik 1

1551 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani, Brezhdan Publike Dibër Tomin Brezhdan AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1552 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Isuf Karasani, Brezhdan Publike Dibër Tomin Brezhdan AMU Histori  
Gjeografi 1

1553 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Kastriot Publike Dibër Kastriot Kastriot AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1554 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Kastriot Publike Dibër Kastriot Kastriot AMU Histori 1

1555 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Kastriot Publike Dibër Kastriot Kastriot AMU Histori  
Gjeografi 1

1556 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Katund I Ri Publike Dibër Luzni Katund I Ri AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1557 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Katund I Ri Publike Dibër Luzni Katund I Ri AMU Histori  
Gjeografi 1

1558 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Koben Publike Dibër Kastriot Koben AMU Biologji Kimi 1

1559 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Koben Publike Dibër Kastriot Koben AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1560 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Majtare Publike Dibër Maqellare Majtare AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1561 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Majtare Publike Dibër Maqellare Majtare AMU Matematikë 
Fizikë 2

1562 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Maqellare Publike Dibër Maqellare Maqellare AMU Arsim Fillor 1

1563 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Maqellare Publike Dibër Maqellare Maqellare AMU Arte Figurative 1

1564 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Maqellare Publike Dibër Maqellare Maqellare AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1565 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Miftar Krashi, Arras Publike Dibër Arras Arras SHMB Arsim Fillor 2
1566 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Miftar Krashi, Arras Publike Dibër Arras Arras SHMB Biologji Kimi 1

1567 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Miftar Krashi, Arras Publike Dibër Arras Arras SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1568 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Arsim Fillor 2

1569 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Arte Figurative 1
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1570 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Biologji Kimi 1
1571 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Edukim Fizik 1
1572 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjeografi 1
1573 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Matematikë 1

1574 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Myslim Shehu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Matematikë 
Fizikë 1

1575 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Nazmi Rushiti,Dovolan Publike Dibër Maqellarë Maqellarë AMU Arsim Fillor 1
1576 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Nazmi Rushiti,Dovolan Publike Dibër Maqellarë Maqellarë AMU Biologji Kimi 3
1577 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Nazmi Rushiti,Dovolan Publike Dibër Maqellarë Maqellarë AMU Gjuhë 

Angleze 1

1578 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Nikoll Kacori, Lure Publike Dibër Lure Lure SHMB Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 1

1579 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Pocest Publike Dibër Maqellarë Pocest AMU Arsim Fillor 1
1580 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Pocest Publike Dibër Maqellarë Pocest AMU Histori 1
1581 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi Gjimnaz Biologji Kimi 3
1582 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1

1583 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi Gjimnaz Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 4

1584 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi Gjimnaz Histori  
Gjeografi 4

1585 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi Gjimnaz Matematikë 1

1586 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Said Najdeni, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi Gjimnaz Matematikë 
Fizikë 5

1587 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Sali Demiri, Fushe Alie Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Arsim Fillor 1
1588 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Arsim Fillor 5

1589 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Arte Figurative 1

1590 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Biologji Kimi 1
1591 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Edukim Fizik 2
1592 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Fizikë 1
1593 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjeografi 1
1594 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjuhë 

Angleze 1

1595 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Gjuhë Shqipe 
dhe Letërsi 2

1596 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Matematikë 1

1597 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Selim Alliu, Peshkopi Publike Dibër Peshkopi Peshkopi AMU Matematikë 
Fizikë 1

1598 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Sohdoll Publike Dibër Kastriot Sohdoll AMU Arsim Fillor 2

1599 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Vrenjt Publike Dibër Kastriot Vrenjt AMU Histori  
Gjeografi 1

1600 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Vrenjt Publike Dibër Kastriot Vrenjt AMU Matematikë 1
1601 Durrës Dibër zvadiber@arsimi.gov.al Zall Dardhe Publike Dibër Zall  Dardhe Zall  Dardhe SHMB Histori 1
1602 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Arbëria Publike Bulqizë Bulqizë Gjeologu  I Parw Gjimnaz Biologji Kimi 1
1603 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Arbëria Publike Bulqizë Bulqizë Gjeologu  I Parw Gjimnaz Gjeografi 1
1604 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Arbëria Publike Bulqizë Bulqizë Gjeologu  I Parw Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1

1605 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Arbëria Publike Bulqizë Bulqizë Gjeologu  I Parw Gjimnaz Gjuhë shqipe 
dhe letërsi 1
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1606 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Arbëria Publike Bulqizë Bulqizë Gjeologu  I Parw Gjimnaz Histori  
Gjeografi 1

1607 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Arbëria Publike Bulqizë Bulqizë Gjeologu  I Parw Gjimnaz Matematikë 1

1608 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Arbëria Publike Bulqizë Bulqizë Gjeologu  I Parw Gjimnaz Matematikë 
Fizikë 1

1609 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda Publike Bulqizë Bulqizë Dilaver Sinani AMU Biologji Kimi 1
1610 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda Publike Bulqizë Bulqizë Dilaver Sinani AMU Gjeografi 1

1611 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda Publike Bulqizë Bulqizë Dilaver Sinani AMU Matematikë 
Fizikë 1

1612 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda Publike Bulqizë Bulqizë Dilaver Sinani AMU Gjuhë shqipe 
dhe letërsi 1

1613 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Xhevdet Doda Publike Bulqizë Bulqizë Dilaver Sinani AMU Histori 1
1614 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi Publike Bulqizë Bulqizë Ruga e Shkollws AMU Arsim Fillor 1
1615 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi Publike Bulqizë Bulqizë Ruga e Shkollws AMU Biologji Kimi 1
1616 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi Publike Bulqizë Bulqizë Ruga e Shkollws AMU Gjeografi 1
1617 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi Publike Bulqizë Bulqizë Ruga e Shkollws AMU Gjuhë 

Angleze 1

1618 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi Publike Bulqizë Bulqizë Ruga e Shkollws AMU Gjuhë shqipe 
dhe letërsi 1

1619 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Shefqet Tançi Publike Bulqizë Bulqizë Ruga e Shkollws AMU Histori 1
1620 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta Publike Bulqizë Fushë-Bulqizë Rruga ''Dalip  Karaj'' SHMB Arsim Fillor 1
1621 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta Publike Bulqizë Fushë-Bulqizë Rruga ''Dalip  Karaj'' SHMB Biologji Kimi 1
1622 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta Publike Bulqizë Fushë-Bulqizë Rruga ''Dalip  Karaj'' SHMB Gjeografi 1
1623 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta Publike Bulqizë Fushë-Bulqizë Rruga ''Dalip  Karaj'' SHMB Gjuhë 

Angleze 1

1624 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta Publike Bulqizë Fushë-Bulqizë Rruga ''Dalip  Karaj'' SHMB Gjuhë shqipe 
dhe letërsi 1

1625 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta Publike Bulqizë Fushë-Bulqizë Rruga ''Dalip  Karaj'' SHMB Histori 1

1626 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta Publike Bulqizë Fushë-Bulqizë Rruga ''Dalip  Karaj'' SHMB Histori  
Gjeografi 1

1627 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Asllan Keta Publike Bulqizë Fushë-Bulqizë Rruga ''Dalip  Karaj'' SHMB Matematikë 1
1628 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Ibrahim Daçi Publike Bulqizë Shupenzë Rruga e ''Spitalit'' AMU Arsim Fillor 1
1629 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Ibrahim Daçi Publike Bulqizë Shupenzë Rruga e ''Spitalit'' AMU Biologji Kimi 1

1630 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Ibrahim Daçi Publike Bulqizë Shupenzë Rruga e ''Spitalit'' AMU Gjuhë shqipe 
dhe letërsi 1

1631 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Rifat Manjani Publike Bulqizë Shupenzë Rruga e ' Murreve'' AMU Biologji Kimi 1
1632 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Rifat Manjani Publike Bulqizë Shupenzë Rruga e ' Murreve'' Gjimnaz Gjeografi 1
1633 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Rifat Manjani Publike Bulqizë Shupenzë Rruga e ' Murreve'' Gjimnaz Gjuhë 

Angleze 1

1634 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Rifat Manjani Publike Bulqizë Shupenzë Rruga e ' Murreve'' Gjimnaz Gjuhë shqipe 
dhe letërsi 1

1635 Durrës Bulqizë ZVABulqize@arsimi.gov.al Rifat Manjani Publike Bulqizë Shupenzë Rruga e ' Murreve'' Gjimnaz Histori 1


